
Supă clară de pui cu tăiței de casă 
INGREDIENTE:	
Apă	38.7%,	Piept	de	pui	33.3%,	Tăiței	de	casă	16.6%	(FĂINĂ	DE	GRÂU,	ouă,	apă,	sare),	Morcovi	3.3%,	Ceapă	3.2%,	ȚELINĂ	
3.3%,	condiment	0.8%	(sare,	amidon	din	GRÂU,	zahăr,	condimente,	extracte	de	legume,	acidifiant	(acid	citric),	colorant	
(caramel	de	amoniu),	antioxidant	(extract	de	rozmarin)),	Sare	0.4%,	Pătrunjel	verde	0.1%	
Cantitate	netă:	340	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu),	OUĂ,	ȚELINĂ.	Poate	conține	urme	de	MUȘTAR.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 340	g	
Valoare	energetică	 506	kJ	/	121	kcal	 1720	kJ	/	411	kcal	
Grăsimi	 1.57	g	 5.34	g	
		din	care	saturate	 0.42	g	 1.43	g	
Glucide	 12.85	g	 43.69	g	
		din	care	zaharuri	 0.7	g	 2.38	g	
Fibre	 0.63	g	 2.14	g	
Proteine	 12.71	g	 43.21	g	
Sare	 0.24	g	 0.82	g	
	

Ciorbă de văcuță 
INGREDIENTE:	
Apă	47.3%,	Pulpă	de	vită	28.6%,	Borș	5.1%	(apă,	tărâțe	de	GRÂU	—	conține	GLUTEN),	Cartofi	albi	3.8%,	Morcovi	2.5%,	
ȚELINĂ	2.5%,	Ardei	gras	2.5%,	Ceapă	2.5%,	Dovlecel	1.5%,	Fasole	verde	0.7%,	Mazăre	verde	0.7%,	Pastă	de	tomate	
(concentrat	pastă	de	tomate,	sare	2%)	0.7%,	Sare	0.3%,	condiment	0.3%	(acidifiant	(acid	citric),	colorant	(caramel	de	
amoniu),	antioxidant	(extract	de	rozmarin))	
Cantitate	netă:	340	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu	—	borș),	ȚELINĂ.	Poate	conține	urme	de	MUȘTAR.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 340	g	
Valoare	energetică	 259	kJ	/	62	kcal	 883	kJ	/	211	kcal	
Grăsimi	 2.98	g	 10.13	g	
		din	care	saturate	 1.18	g	 4.01	g	
Glucide	 1.49	g	 5.07	g	
		din	care	zaharuri	 0.49	g	 1.67	g	
Fibre	 0.32	g	 1.09	g	
Proteine	 7.29	g	 24.79	g	
Sare	 0.03	g	 0.1	g	
	

Ciorbă de burtă 
INGREDIENTE:	
Apă	31.9%,	Burtă	de	vită	28.7%,	Oase	de	vită	12.8%,	SMÂNTÂNĂ	12.8%	pasteurizată	(obținută	din	LAPTE	de	vacă),	
culturi	lactice	selecționate,	OU	crud	7.6%,	Morcovi	1.2%,	ȚELINĂ	1.2%,	Usturoi	1%,	Ceapă	1%,	Sare	0.6%,	Oțet	alimentar	
din	vin	0.5%	(alcool	etilic	rafinat,	vin,	apă	—	poate	conține	SULFIȚI)	
Cantitate	netă:	340	g	
Alergeni:	Conține	OUĂ,	LAPTE,	ȚELINĂ.	Poate	conține	urme	de	SULFIȚI.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 340	g	
Valoare	energetică	 418	kJ	/	100	kcal	 1423	kJ	/	340	kcal	
Grăsimi	 7.01	g	 23.83	g	
		din	care	saturate	 3.34	g	 11.36	g	



Glucide	 0.97	g	 3.3	g	
		din	care	zaharuri	 0.58	g	 1.97	g	
Fibre	 0.08	g	 0.27	g	
Proteine	 7.83	g	 26.62	g	
Sare	 0.07	g	 0.24	g	
	

Ciorbă de perișoare 
INGREDIENTE:	
Apă	60.1%,	Perișoare	17%	(carne	tocată	de	porc/vită,	orez,	OU	crud,	ȚELINĂ,	morcovi,	sare,	piper),	Borș	5.5%	(apă,	tărâțe	
de	GRÂU	—	conține	GLUTEN),	Morcovi	2.7%,	ȚELINĂ	2.7%,	OU	crud	2.3%,	Ardei	gras	2.2%,	Ceapă	2.2%,	Dovlecel	1.6%,	
Pastă	de	tomate	(concentrat	pastă	de	tomate,	sare	2%)	1.6%,	condiment	0.8%	(acidifiant	(acid	citric),	colorant	(caramel	de	
amoniu),	antioxidant	(extract	de	rozmarin)),	Sare	0.5%,	Pătrunjel	verde	0.1%	
Cantitate	netă:	340	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu),	OUĂ,	ȚELINĂ.	Poate	conține	urme	de	MUȘTAR.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 340	g	
Valoare	energetică	 176	kJ	/	42	kcal	 598	kJ	/	143	kcal	
Grăsimi	 2.74	g	 9.32	g	
		din	care	saturate	 1.03	g	 3.5	g	
Glucide	 1.36	g	 4.62	g	
		din	care	zaharuri	 0.34	g	 1.16	g	
Fibre	 0.23	g	 0.78	g	
Proteine	 3.03	g	 10.3	g	
Sare	 0.16	g	 0.54	g	
	

Ardei iute 
INGREDIENTE:	
Ardei	iute	proaspăt	100%	
Cantitate	netă:	20	g	
Alergeni:	Nu	conține	alergeni	declarabili.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	4–8°C.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 20	g	
Valoare	energetică	 167	kJ	/	40	kcal	 33	kJ	/	8	kcal	
Grăsimi	 0.4	g	 0.08	g	
		din	care	saturate	 0.0	g	 0.0	g	
Glucide	 9.0	g	 1.8	g	
		din	care	zaharuri	 5.0	g	 1.0	g	
Fibre	 1.5	g	 0.3	g	
Proteine	 1.9	g	 0.38	g	
Sare	 0.01	g	 0.0	g	
	

Mujdei 
INGREDIENTE:	
Apă	60%,	Usturoi	20%,	Ulei	de	floarea	soarelui	20%	
Cantitate	netă:	50	g	
Alergeni:	Nu	conține	alergeni	declarabili.	Poate	conține	urme	de	MUȘTAR.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	2–4°C.	A	se	consuma	in	ziua	prepararii.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 50	g	
Valoare	energetică	 866	kJ	/	207	kcal	 435	kJ	/	104	kcal	
Grăsimi	 20.1	g	 10.05	g	



		din	care	saturate	 2.22	g	 1.11	g	
Glucide	 6.6	g	 3.3	g	
		din	care	zaharuri	 0.2	g	 0.1	g	
Fibre	 0.42	g	 0.21	g	
Proteine	 1.28	g	 0.64	g	
Sare	 0.0	g	 0.0	g	
	

Smântână 
INGREDIENTE:	

SMÂNTÂNĂ	pasteurizată	(obținută	din	LAPTE	de	vacă)	20%	grăsime	100%,	culturi	lactice	selecționate	

Cantitate	netă:	50	g	

Alergeni:	Conține	LAPTE.	

Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	2–4°C.	

DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 50	g	
Valoare	energetică	 816	kJ	/	195	kcal	 410	kJ	/	98	kcal	
Grăsimi	 20.0	g	 10.0	g	
din	care	saturate	 12.5	g	 6.25	g	
Glucide	 3.1	g	 1.55	g	
din	care	zaharuri	 3.1	g	 1.55	g	
Fibre	 0.0	g	 0.0	g	
Proteine	 2.7	g	 1.35	g	
Sare	 0.1	g	 0.05	g	
	

Chiflă (Ciabatta) 
INGREDIENTE:	
Ciabattă	100%:	FĂINĂ	DE	GRÂU,	apă,	drojdie,	sare,	ulei	de	măsline,	antioxidant	acid	ascorbic	(E300)	
Cantitate	netă:	60	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu).	Poate	conține	urme	de	OUĂ,	LAPTE,	SUSAN.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	temperatura	camere	sau	-18°C.	A	se	consuma	în	ziua	decongelarii.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 60	g	
Valoare	energetică	 1130	kJ	/	270	kcal	 678	kJ	/	162	kcal	
Grăsimi	 1.5	g	 0.9	g	
		din	care	saturate	 0.3	g	 0.18	g	
Glucide	 55.0	g	 33.0	g	
		din	care	zaharuri	 2.0	g	 1.2	g	
Fibre	 2.5	g	 1.5	g	
Proteine	 9.0	g	 5.4	g	
Sare	 1.2	g	 0.72	g	
	

Salată de vinete 
INGREDIENTE:	
Baghetă	franțuzească	20%	(FĂINĂ	DE	GRÂU,	apă,	sare,	drojdie),	Salată	de	vinete	80%:	Vinete	coapte	58%,	Roșii	31%,	
Ceapă	roșie	8%,	Ulei	vegetal	6%,	Sare	1%	
Cantitate	netă:	150	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	2–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	



DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 150	g	
Valoare	energetică	 389	kJ	/	93	kcal	 971	kJ	/	232	kcal	
Grăsimi	 4.47	g	 11.18	g	
		din	care	saturate	 0.62	g	 1.55	g	
Glucide	 12.16	g	 30.4	g	
		din	care	zaharuri	 2.97	g	 7.42	g	
Fibre	 2.33	g	 5.83	g	
Proteine	 2.03	g	 5.07	g	
Sare	 0.44	g	 1.1	g	
	

Salată de icre 
INGREDIENTE:	
Baghetă	franțuzească	25%	(FĂINĂ	DE	GRÂU,	apă,	sare,	drojdie),	Salată	de	icre	75%:	Ulei	de	floarea	soarelui	50%,	Icre	crap	
20%	(PEȘTE),	Ceapă	roșie	10%,	Lămâie	5%,	Sare	2%	
Cantitate	netă:	150	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu),	PEȘTE	(icre	crap).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 150	g	
Valoare	energetică	 1858	kJ	/	444	kcal	 2787	kJ	/	666	kcal	
Grăsimi	 47.0	g	 70.5	g	
		din	care	saturate	 5.8	g	 8.7	g	
Glucide	 6.2	g	 9.3	g	
		din	care	zaharuri	 1.2	g	 1.8	g	
Fibre	 0.5	g	 0.75	g	
Proteine	 5.2	g	 7.8	g	
Sare	 1.1	g	 1.65	g	
	

Fasole bătută 
INGREDIENTE:	
Baghetă	franțuzească	20%	(FĂINĂ	DE	GRÂU,	apă,	sare,	drojdie),	Fasole	bătută	80%:	Fasole	boabe	fiartă	55%,	Ceapă	15%,	
Ulei	vegetal	12%,	Usturoi	2%,	Sare	0.8%,	Piper	negru	0.2%	
Cantitate	netă:	200	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	2–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 200	g	
Valoare	energetică	 958	kJ	/	229	kcal	 1916	kJ	/	458	kcal	
Grăsimi	 12.56	g	 25.12	g	
		din	care	saturate	 1.83	g	 3.66	g	
Glucide	 23.64	g	 47.28	g	
		din	care	zaharuri	 1.12	g	 2.24	g	
Fibre	 4.96	g	 9.92	g	
Proteine	 6.55	g	 13.1	g	
Sare	 0.74	g	 1.48	g	
	

Edamame cu sare de Himalaya 
INGREDIENTE:	
Boabe	de	SOIA	în	păstăi	(Edamame)	79%,	Sos	de	soia	10%	(SOIA,	apă,	sare,	GRÂU),	Sare	Himalaya	5%	
Cantitate	netă:	250	g	
Alergeni:	Conține	SOIA,	GLUTEN	(grâu	—	sos	de	soia).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	-18°C.	



DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 250	g	
Valoare	energetică	 452	kJ	/	108	kcal	 1130	kJ	/	270	kcal	
Grăsimi	 4.21	g	 10.53	g	
		din	care	saturate	 0.59	g	 1.48	g	
Glucide	 8.94	g	 22.35	g	
		din	care	zaharuri	 2.06	g	 5.15	g	
Fibre	 4.23	g	 10.57	g	
Proteine	 10.1	g	 25.25	g	
Sare	 2.64	g	 6.6	g	
	

Pachețele de primăvară 
INGREDIENTE:	
Pachețele	de	primăvară	83.3%:	Umplutura	60%:	legume	50%	(varză,	ceapă,	morcov),	ciupercă	cultivată	Pleurotus	
ostreatus,	amidon	de	porumb,	sare,	ulei	de	palmier,	potențiator	de	aromă:	E621	(glutamat	monosodic).	Aluat	40%:	FĂINĂ	
DE	GRÂU,	apă,	ulei	de	palmier,	sare.	Sweet	chilli	sauce	16.6%	(apă,	zahăr,	ardei	iute,	oțet	(alcool	etilic	rafinat,	vin,	apă),	
amidon	modificat	E1422,	sare)	
Cantitate	netă:	180	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu),	SOIA.	Poate	conține	urme	de	OUĂ,	CRUSTACEE.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	-18°C.	sau	65°C		A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 180	g	
Valoare	energetică	 920	kJ	/	220	kcal	 1657	kJ	/	396	kcal	
Grăsimi	 10.0	g	 18.0	g	
		din	care	saturate	 3.0	g	 5.4	g	
Glucide	 28.0	g	 50.4	g	
		din	care	zaharuri	 2.0	g	 3.6	g	
Fibre	 2.5	g	 4.5	g	
Proteine	 6.0	g	 10.8	g	
Sare	 1.2	g	 2.16	g	
	

Quesadilla cu două feluri de brânză servită cu cartofi prăjiți 
INGREDIENTE:	
Cartofi	prăjiți	55.5%	(cartofi,	ulei	vegetal,	sare),	Tortillă	20%	(FĂINĂ	DE	GRÂU,	apă,	grăsime	vegetală,	sare,	glicerol,	gumă	
guar,	celuloză	carboximetilică,	acid	malic,	mono-	și	digliceride	din	acizi	grași,	dextroză,	propionat	de	calciu,	sorbat	de	
potasiu),	MOZZARELLA	(LAPTE	de	vacă	pasteurizat,	amidon	de	cartofi,	sare,	culturi	lactice,	cheag	microbian)	13.3%,	
Cheese	Dip	11.1%	(LAPTE,	amidon	modificat	E1422,	emulgator	polifosfați,	gumă	xantan,	gumă	guar,	esteri	ai	acidului	
diacetiltartric,	fosfați	de	sodiu),	Sare	0.3%	
Cantitate	netă:	350	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu),	LAPTE.	Poate	conține	urme	de	OUĂ,	SOIA.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	2–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 350	g	
Valoare	energetică	 1297	kJ	/	310	kcal	 5837	kJ	/	1085	kcal	
Grăsimi	 12.62	g	 56.79	g	
		din	care	saturate	 2.0	g	 9.0	g	
Glucide	 44.71	g	 201.19	g	
		din	care	zaharuri	 0.75	g	 3.38	g	
Fibre	 3.59	g	 16.16	g	
Proteine	 4.62	g	 20.79	g	
Sare	 0.69	g	 3.1	g	
	

Ficăței de pui în sos de unt, usturoi și lămâie, serviți cu piure de cartofi 
INGREDIENTE:	



Ficat	de	pui	47.7%,	Vin	alb	de	masă	4.7%	(conține	SULFIȚI),	Usturoi	3.1%,	UNT	(LAPTE)	2.3%,	Zeamă	de	lămâie	1.5%,	
Sare	0.3%,	Piper	negru	0.1%,	Piure	de	cartofi	39.8%:	Cartofi	fierți	88.5%,	LAPTE	8.5%,	UNT	(LAPTE)	2.2%,	Sare	1.4%	
Cantitate	netă:	500	g	
Alergeni:	Conține	LAPTE,	SULFIȚI.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 500	g	
Valoare	energetică	 473	kJ	/	113	kcal	 2364	kJ	/	565	kcal	
Grăsimi	 5.06	g	 25.3	g	
		din	care	saturate	 2.52	g	 12.6	g	
Glucide	 7.07	g	 35.35	g	
		din	care	zaharuri	 0.78	g	 3.9	g	
Fibre	 0.68	g	 3.4	g	
Proteine	 8.72	g	 43.6	g	
Sare	 0.38	g	 1.9	g	
	

Pui măcelăresc la ceaun cu cartofi prăjiți și mujdei 
INGREDIENTE:	
Pui	prăjit	71.4%	(pui	întreg,	sare,	piper,	usturoi,	ulei	vegetal),	Cartofi	prăjiți	23.8%	(cartofi,	ulei	vegetal,	sare),	Mujdei	4.7%:	
Apă	60%,	Usturoi	20%,	Ulei	de	floarea	soarelui	20%	
Cantitate	netă:	900	g	
Alergeni:	Nu	conține	alergeni	declarabili	majori.	Poate	conține	urme	de	MUȘTAR,	ȚELINĂ.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 900	g	
Valoare	energetică	 1356	kJ	/	324	kcal	 12201	kJ	/	2916	kcal	
Grăsimi	 24.18	g	 217.62	g	
		din	care	saturate	 3.88	g	 34.92	g	
Glucide	 11.86	g	 106.74	g	
		din	care	zaharuri	 0.23	g	 2.07	g	
Fibre	 0.96	g	 8.64	g	
Proteine	 15.32	g	 137.88	g	
Sare	 0.25	g	 2.25	g	
	

Jumări de pui ușor picante cu cartofi prăjiți 
INGREDIENTE:	
Aripioare	de	pui	66%,	Cartofi	prăjiți	27.5%	(cartofi,	ulei	vegetal,	sare),	Ardei	dulce	tocat	3.3%	(ardei,	gumă	xantan,	acid	
citric,	sorbat	de	potasiu),	Ardei	iuți	tocați	1.6%	(ardei	iute,	gumă	xantan,	acid	citric,	sorbat	de	potasiu),	Usturoi	1.1%,	Sare	
0.2%,	Piper	negru	0.1%	
Cantitate	netă:	700	g	
Alergeni:	Nu	conține	alergeni	declarabili	majori.	Poate	conține	urme	de	MUȘTAR,	ȚELINĂ,	GLUTEN.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 700	g	
Valoare	energetică	 1184	kJ	/	283	kcal	 8289	kJ	/	1981	kcal	
Grăsimi	 17.62	g	 123.34	g	
		din	care	saturate	 4.25	g	 29.75	g	
Glucide	 11.77	g	 82.39	g	
		din	care	zaharuri	 0.28	g	 1.96	g	
Fibre	 1.14	g	 7.98	g	
Proteine	 17.78	g	 124.46	g	
Sare	 0.22	g	 1.54	g	
	



Piept de pui la grătar 
INGREDIENTE:	
Piept	de	pui	99.4%,	Sare	0.3%,	Piper	negru	0.3%	
Cantitate	netă:	250	g	
Alergeni:	Nu	conține	alergeni	declarabili.	Poate	conține	urme	de	MUȘTAR,	ȚELINĂ.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 250	g	
Valoare	energetică	 690	kJ	/	165	kcal	 1724	kJ	/	412	kcal	
Grăsimi	 3.59	g	 8.97	g	
		din	care	saturate	 1.0	g	 2.5	g	
Glucide	 0.19	g	 0.47	g	
		din	care	zaharuri	 0.0	g	 0.0	g	
Fibre	 0.07	g	 0.17	g	
Proteine	 30.84	g	 77.1	g	
Sare	 0.19	g	 0.47	g	
	

Coaste de pui în crustă fină 
INGREDIENTE:	
Costiță	de	pui	88%,	Făină	de	GRÂU,	amidon	modificat:	E1420	(conține	conservant:	E220	<10	ppm),	Sare,	Ulei	de	palmier	
complet	rafinat,	Zahăr,	Praf	de	piper	alb,	Stabilizator	trifosfat	de	sodiu	(E451i)	
Cantitate	netă:	250	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu).	Poate	conține	urme	de	SULFIȚI.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	-18°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 250	g	
Valoare	energetică	 1002	kJ	/	240	kcal	 2506	kJ	/	599	kcal	
Grăsimi	 16.27	g	 0.0	g	
		din	care	saturate	 5.32	g	 0.0	g	
Glucide	 5.80	g	 0.0	g	
		din	care	zaharuri	 1.01	g	 0.0	g	
Fibre	 0.11	g	 0.0	g	
Proteine	 16.50	g	 0.0	g	
Sare	 0.80	g	 0.0	g	
	

Pulpe de pui dezosate (fără piele) la grătar 
INGREDIENTE:	
Pulpe	de	pui	dezosate,	fără	piele	99.4%,	Sare	0.3%,	Piper	negru	0.3%	
Cantitate	netă:	250	g	
Alergeni:	Nu	conține	alergeni	declarabili.	Poate	conține	urme	de	MUȘTAR,	ȚELINĂ.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 250	g	
Valoare	energetică	 774	kJ	/	185	kcal	 1933	kJ	/	462	kcal	
Grăsimi	 7.96	g	 19.9	g	
		din	care	saturate	 2.19	g	 5.47	g	
Glucide	 0.19	g	 0.47	g	
		din	care	zaharuri	 0.0	g	 0.0	g	
Fibre	 0.07	g	 0.17	g	
Proteine	 26.87	g	 67.17	g	
Sare	 0.22	g	 0.55	g	
	



Șnițel din piept de pui în PANKO servit cu cartofi prăjiți și brânză rasă 
INGREDIENTE:	
Piept	de	pui	38.9%,	Cartofi	prăjiți	38.9%	(cartofi,	ulei	vegetal,	sare),	Panko	12.4%	(FĂINĂ	DE	GRÂU,	apă,	sare,	drojdie),	OU	
crud	4.6%,	Telemea	de	vacă	4.6%	(LAPTE	de	vacă	pasteurizat,	sare,	clorură	de	calciu:	agent	de	întărire,	cheag,	culturi	
lactice	selecționate),	Sare	0.1%,	Piper	negru	0.1%	
Cantitate	netă:	450	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu),	OUĂ,	LAPTE.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 450	g	
Valoare	energetică	 1067	kJ	/	255	kcal	 4803	kJ	/	1148	kcal	
Grăsimi	 9.13	g	 41.09	g	
		din	care	saturate	 2.02	g	 9.09	g	
Glucide	 26.04	g	 117.18	g	
		din	care	zaharuri	 0.67	g	 3.02	g	
Fibre	 1.86	g	 8.37	g	
Proteine	 16.13	g	 72.58	g	
Sare	 0.49	g	 2.21	g	
	

Fajitas de pui servită cu lipie și smântână 
INGREDIENTE:	
Ardei	gras	44.4%,	Piept	de	pui	29.6%,	Ceapă	11.8%,	SMÂNTÂNĂ	7.4%	pasteurizată	(obținută	din	LAPTE	de	vacă),	culturi	
lactice	selecționate,	Tortillă	5.9%	(FĂINĂ	DE	GRÂU,	apă,	grăsime	vegetală,	sare,	glicerol,	gumă	guar,	celuloză	
carboximetilică,	acid	malic,	mono-	și	digliceride,	dextroză,	propionat	de	calciu,	sorbat	de	potasiu),	Sare	0.2%,	Fulgi	chilli	
0.1%,	Coriandru	uscat	0.1%,	Piper	negru	0.1%	
Cantitate	netă:	400	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu),	LAPTE.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 400	g	
Valoare	energetică	 423	kJ	/	101	kcal	 1690	kJ	/	404	kcal	
Grăsimi	 3.07	g	 12.28	g	
		din	care	saturate	 1.35	g	 5.4	g	
Glucide	 7.27	g	 29.08	g	
		din	care	zaharuri	 2.73	g	 10.92	g	
Fibre	 1.32	g	 5.28	g	
Proteine	 10.52	g	 42.08	g	
Sare	 0.11	g	 0.44	g	
	

Quesadilla cu pui servită cu cartofi prăjiți, smântână și tomato sauce 
INGREDIENTE:	
Piept	de	pui	33.7%,	Cartofi	prăjiți	33.7%	(cartofi,	ulei	vegetal,	sare),	Tortillă	12.1%	(FĂINĂ	DE	GRÂU,	apă,	grăsime	
vegetală,	sare,	aditivi:	glicerol,	gumă	guar,	celuloză	carboximetilică,	acid	malic,	mono-	și	digliceride,	dextroză,	propionat	de	
calciu,	sorbat	de	potasiu),	MOZZARELLA	(LAPTE	de	vacă	pasteurizat,	amidon	de	cartofi,	sare,	culturi	lactice,	cheag	
microbian)	6.7%,	Sos	tomate	5.4%	(pastă	de	tomate,	apă,	amidon	modificat	de	porumb	E1422),	Cheese	Dip	4%	(LAPTE,	
amidon	modificat	E1422,	emulgator	polifosfați,	gumă	xantan,	gumă	guar,	esteri	ai	acidului	diacetiltartric,	fosfați	de	sodiu),	
SMÂNTÂNĂ	4%	pasteurizată	(obținută	din	LAPTE	de	vacă),	culturi	lactice	selecționate	
Cantitate	netă:	550	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu),	LAPTE.	Poate	conține	urme	de	SOIA,	OUĂ.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 550	g	
Valoare	energetică	 1042	kJ	/	249	kcal	 5732	kJ	/	1370	kcal	
Grăsimi	 8.8	g	 48.4	g	



		din	care	saturate	 1.58	g	 8.69	g	
Glucide	 25.75	g	 141.62	g	
		din	care	zaharuri	 0.43	g	 2.37	g	
Fibre	 2.07	g	 11.38	g	
Proteine	 15.8	g	 86.9	g	
Sare	 0.42	g	 2.31	g	
	

Aripioare de pui crocante cu cartofi prăjiți 
INGREDIENTE:	
Aripi	de	pui	pane*	50%	(pui,	FĂINĂ	DE	GRÂU,	amidon,	apă,	sare,	condimente,	stabilizator	citrat	de	sodiu,	corector	de	
aciditate	carbonat	de	sodiu),	Cartofi	prăjiți	35.7%	(cartofi,	ulei	vegetal,	sare),	Sos	maioneză	cu	usturoi	7.1%	(ulei	vegetal,	
apă,	usturoi,	amidon	modificat	cartof	E1422,	acid	lactic,	gumă	xantan,	benzonat	de	sodiu,	sorbat	de	potasiu,	beta-caroten	
colorant:	E160,	calciu-disodic-EDTA	agent	de	sechestrare:	E385),	Sweet	chilli	sauce	7.1%	(apă,	zahăr,	ardei,	oțet	(alcool	
etilic	rafinat,	vin,	apă),	amidon	modificat	E1422)	
Cantitate	netă:	500	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu).	Poate	conține	urme	de	OUĂ,	MUȘTAR.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
*	ingredient	congelat	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 500	g	
Valoare	energetică	 1251	kJ	/	299	kcal	 6255	kJ	/	1495	kcal	
Grăsimi	 16.75	g	 83.75	g	
		din	care	saturate	 3.46	g	 17.3	g	
Glucide	 21.75	g	 108.75	g	
		din	care	zaharuri	 0.12	g	 0.6	g	
Fibre	 1.87	g	 9.35	g	
Proteine	 14.25	g	 71.25	g	
Sare	 0.62	g	 3.1	g	
	

Pui cu smântână și ciuperci servit cu mămăliguță 
INGREDIENTE:	
Piept	de	pui	38.7%,	Mămăligă	38.7%	(apă,	mălai,	sare,	ulei),	SMÂNTÂNĂ	pasteurizată	(obținută	din	LAPTE	de	vacă),	
culturi	lactice	selecționate	7.7%,	Ciuperci	champignon	7.7%,	cremă	vegetală	4%	(apă,	ulei	de	semințe	de	floarea-soarelui,	
zară	praf	(LAPTE),	amidon	modificat	din	porumb,	maltodextrine,	stabilizator:	gumă	de	guar,	gumă	din	semințe	de	carruba;	
emulsifiant:	lecitine	(SOIA);	arome	naturale.	Poate	conține	urme	de	ARAHIDE),	Usturoi	3.1%,	Ulei	vegetal	3.1%,	Sare	0.3%,	
Mărar	0.3%,	Piper	negru	0.1%	
Cantitate	netă:	645	g	
Alergeni:	Conține	LAPTE	(smântână),	SOIA	(cremă	vegetală).	Poate	conține	urme	de	MUȘTAR,	ȚELINĂ.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 645	g	
Valoare	energetică	 397	kJ	/	95	kcal	 2565	kJ	/	613	kcal	
Grăsimi	 2.2	g	 14.19	g	
		din	care	saturate	 0.52	g	 3.35	g	
Glucide	 5.01	g	 32.31	g	
		din	care	zaharuri	 0.28	g	 1.81	g	
Fibre	 0.42	g	 2.71	g	
Proteine	 13.1	g	 84.5	g	
Sare	 0.11	g	 0.71	g	
	

Ceaunul bunicii servit cu mămăliguță și murături 
INGREDIENTE:	



Mămăligă	33.3%	(apă,	mălai,	sare,	ulei),	Pulpă	de	porc	20%,	Cârnați	de	porc	20%	(carne	porc,	sare,	condimente:	piper,	
cimbru,	boia,	usturoi	—	poate	conține	GLUTEN,	SULFIȚI,	nitrit	de	sodiu	conservant:	E250),	Murături	asortate	20%	(varză,	
castraveți,	gogoșari,	sare,	apă	—	poate	conține	SULFIȚI),	Untură	de	porc	6.6%	
Cantitate	netă:	750	g	
Alergeni:	Poate	conține	GLUTEN,	SULFIȚI.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 750	g	
Valoare	energetică	 720	kJ	/	172	kcal	 5397	kJ	/	1290	kcal	
Grăsimi	 12.73	g	 95.47	g	
		din	care	saturate	 4.55	g	 34.12	g	
Glucide	 4.63	g	 34.73	g	
		din	care	zaharuri	 0.05	g	 0.38	g	
Fibre	 0.36	g	 2.7	g	
Proteine	 9.73	g	 72.97	g	
Sare	 0.58	g	 4.35	g	
	

Ceafă de porc la grătar 
INGREDIENTE:	
Ceafă	de	porc	crudă	99.4%,	Sare	0.3%,	Piper	negru	0.3%	
Cantitate	netă:	250	g	
Alergeni:	Nu	conține	alergeni	declarabili.	Poate	conține	urme	de	MUȘTAR,	ȚELINĂ.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 250	g	
Valoare	energetică	 1209	kJ	/	289	kcal	 3021	kJ	/	722	kcal	
Grăsimi	 24.86	g	 62.15	g	
		din	care	saturate	 8.95	g	 22.38	g	
Glucide	 0.19	g	 0.47	g	
		din	care	zaharuri	 0.0	g	 0.0	g	
Fibre	 0.07	g	 0.17	g	
Proteine	 16.93	g	 42.33	g	
Sare	 0.19	g	 0.47	g	
	

Cârnați de casă proaspeți la grătar 
INGREDIENTE:	
Cârnați	de	porc	100%:	Carne	de	porc,	Sare,	Condimente	(piper,	cimbru,	usturoi,	boia)	—	poate	conține	GLUTEN,	SULFIȚI	
Cantitate	netă:	250	g	
Alergeni:	Poate	conține	GLUTEN,	SULFIȚI.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 250	g	
Valoare	energetică	 1297	kJ	/	310	kcal	 3243	kJ	/	775	kcal	
Grăsimi	 28.0	g	 70.0	g	
		din	care	saturate	 10.0	g	 25.0	g	
Glucide	 1.0	g	 2.5	g	
		din	care	zaharuri	 0.0	g	 0.0	g	
Fibre	 0.0	g	 0.0	g	
Proteine	 14.0	g	 35.0	g	
Sare	 1.8	g	 4.5	g	
	

Mititei cu muștar 
INGREDIENTE:	



Mici	61.5%	(carne	de	vită	și	porc	și	5%	carne	de	oaie,	apă,	usturoi,	cimbru,	piper,	sare,	agenți	de	afânare	carbonați	de	sodiu	
E500	—	poate	conține	SULFIȚI),	MUȘTAR	38.4%	(apă,	semințe	de	MUȘTAR,	oțet	(alcool	etilic	rafinat,	vin,	apă),	sare,	
condimente,	colorant	beta-caroten	E160a)	
Cantitate	netă:	80	g	
Alergeni:	Conține	MUȘTAR.	Poate	conține	urme	de	GLUTEN,	SULFIȚI.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 80	g	
Valoare	energetică	 854	kJ	/	204	kcal	 1109	kJ	/	164	kcal	
Grăsimi	 16.04	g	 20.85	g	
		din	care	saturate	 6.23	g	 8.1	g	
Glucide	 4.31	g	 5.6	g	
		din	care	zaharuri	 1.15	g	 1.5	g	
Fibre	 1.15	g	 1.5	g	
Proteine	 11.54	g	 15.0	g	
Sare	 1.58	g	 2.05	g	
	

Șnițel din file de porc în PANKO servit cu cartofi prăjiți și brânză rasă 
INGREDIENTE:	
Carne	porc	mușchi	file	crud	38.9%,	Cartofi	prăjiți	38.9%	(cartofi,	ulei	vegetal,	sare),	Panko	12.4%	(FĂINĂ	DE	GRÂU,	apă,	
sare,	drojdie),	Telemea	de	vacă	4.6%	(LAPTE	de	vacă	pasteurizat,	sare,	clorură	de	calciu:	agent	de	întărire,	cheag,	culturi	
lactice	selecționate),	OU	crud	4.6%,	Sare	0.1%,	Piper	negru	0.1%	
Cantitate	netă:	450	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu),	OUĂ,	LAPTE.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 450	g	
Valoare	energetică	 1050	kJ	/	251	kcal	 6740	kJ	/	1130	kcal	
Grăsimi	 10.03	g	 64.39	g	
		din	care	saturate	 2.4	g	 15.41	g	
Glucide	 27.25	g	 174.94	g	
		din	care	zaharuri	 0.65	g	 4.17	g	
Fibre	 1.95	g	 12.52	g	
Proteine	 12.59	g	 80.83	g	
Sare	 0.51	g	 3.27	g	
	

Ciolan de porc afumat cu iahnie de fasole 
INGREDIENTE:	
Ciolan	dezosat	afumat	54.5%	(carne	de	porc,	sare,	aromă	de	fum,	conservant	nitrit	de	sodiu	E250,	antioxidant	ascorbat	de	
sodiu	E301),	Iahnie	fasole	45.4%:	Fasole	boabe	fiartă,	Morcovi,	Ceapă,	Ardei	gras,	condiment	(acidifiant	acid	citric,	colorant	
caramel	de	amoniu,	antioxidant	extract	de	rozmarin),	Sare,	Cimbru,	Piper	negru	
Cantitate	netă:	550	g	
Alergeni:	Nu	conține	alergeni	declarabili	majori.	Poate	conține	urme	de	MUȘTAR,	ȚELINĂ.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 550	g	
Valoare	energetică	 661	kJ	/	158	kcal	 3636	kJ	/	869	kcal	
Grăsimi	 12.0	g	 66.0	g	
		din	care	saturate	 4.36	g	 23.98	g	
Glucide	 0.0	g	 0.0	g	
		din	care	zaharuri	 0.0	g	 0.0	g	
Fibre	 0.0	g	 0.0	g	
Proteine	 12.0	g	 66.0	g	
Sare	 1.36	g	 7.48	g	
	



Fajitas de porc servită cu lipie și smântână 
INGREDIENTE:	
Ardei	gras	44.4%,	Carne	porc	mușchi	file	crud	29.6%,	Ceapă	11.8%,	SMÂNTÂNĂ	7.4%	pasteurizată	(obținută	din	LAPTE	
de	vacă),	culturi	lactice	selecționate,	Tortillă	5.9%	(FĂINĂ	DE	GRÂU,	apă,	grăsime	vegetală,	sare,	glicerol,	gumă	guar,	
celuloză	carboximetilică,	acid	malic,	mono-	și	digliceride,	dextroză,	propionat	de	calciu,	sorbat	de	potasiu),	Sare	0.2%,	Fulgi	
chilli	0.1%,	Coriandru	uscat	0.1%,	Piper	negru	0.1%	
Cantitate	netă:	400	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu),	LAPTE.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 400	g	
Valoare	energetică	 393	kJ	/	94	kcal	 1573	kJ	/	376	kcal	
Grăsimi	 3.79	g	 15.16	g	
		din	care	saturate	 1.68	g	 6.72	g	
Glucide	 7.27	g	 29.08	g	
		din	care	zaharuri	 2.73	g	 10.92	g	
Fibre	 1.32	g	 5.28	g	
Proteine	 7.83	g	 31.32	g	
Sare	 0.11	g	 0.44	g	
	

Cotlet de porc "ZENEEA MAGNUM" servit cu cartofi înăbușiți în usturoi 
INGREDIENTE:	
Cotlet	de	porc	crud	63.1%,	Cartofi	înăbușiți	în	usturoi	26.3%	(cartofi	albi	95.7%,	mujdei	3.8%,	sare	0.3%),	Sos	BBQ	5.2%	
(ketchup,	amidon	modificat	din	porumb	E1422,	gumă	guar,	gumă	xantan,	benzonat	de	sodiu,	sorbat	de	potasiu,	acid	citric),	
Mujdei	5.2%:	Apă	60%,	Usturoi	20%,	Ulei	de	floarea	soarelui	20%	
Cantitate	netă:	950	g	
Alergeni:	Nu	conține	alergeni	declarabili	majori.	Poate	conține	urme	de	MUȘTAR,	ȚELINĂ,	SULFIȚI.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 950	g	
Valoare	energetică	 799	kJ	/	191	kcal	 7590	kJ	/	1814	kcal	
Grăsimi	 9.5	g	 90.25	g	
		din	care	saturate	 3.37	g	 32.02	g	
Glucide	 10.71	g	 101.75	g	
		din	care	zaharuri	 1.49	g	 14.15	g	
Fibre	 0.61	g	 5.79	g	
Proteine	 16.54	g	 157.13	g	
Sare	 0.13	g	 1.24	g	
	

Tambal de porc cu cartofi prăjiți 
INGREDIENTE:	
Coaste	de	porc	Edenia	Chef	Ribs	Slow	Cooked	63.1%	(coaste	de	porc	87%,	apă,	sare,	glucoză,	extracte	de	condimente,	
aromă;	poate	conține	GLUTEN,	SOIA,	LAPTE	(împreună	cu	lactoză	din	LAPTE),	ȚELINĂ,	MUȘTAR),	,	Cartofi	prăjiți	26.3%	
(cartofi,	ulei	vegetal,	sare),	Sos	BBQ	5.2%	(ketchup,	amidon	modificat	din	porumb	E1422,	gumă	guar,	gumă	xantan,	
benzonat	de	sodiu,	sorbat	de	potasiu,	acid	citric),	Mujdei	5.2%:	Apă	60%,	Usturoi	20%,	Ulei	de	floarea	soarelui	20%	
Cantitate	netă:	800	g	
Alergeni:	Nu	conține	alergeni	declarabili	majori.	Poate	conține	urme	de	ȚELINĂ,	LAPTE,	SOIA,	GLUTEN,	MUȘTAR,	
SULFIȚI.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 800	g	
Valoare	energetică	 975	kJ	/	233	kcal	 9263	kJ	/	1864		kcal	
Grăsimi	 18.0	g	 171.0	g	
		din	care	saturate	 6.5	g	 61.75	g	



Glucide	 1.0	g	 9.5	g	
		din	care	zaharuri	 0.0	g	 0.0	g	
Fibre	 0.0	g	 0.0	g	
Proteine	 18.0	g	 171.0	g	
Sare	 1.2	g	 11.4	g	
	

Mușchi de vită la grătar 
INGREDIENTE:	
Mușchi	de	vită	crud	99.2%,	Sare	0.4%,	Piper	negru	0.4%	
Cantitate	netă:	200	g	
Alergeni:	Nu	conține	alergeni	declarabili.	Poate	conține	urme	de	MUȘTAR.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 200	g	
Valoare	energetică	 661	kJ	/	158	kcal	 1322	kJ	/	316	kcal	
Grăsimi	 5.97	g	 11.94	g	
		din	care	saturate	 2.38	g	 4.76	g	
Glucide	 0.26	g	 0.52	g	
		din	care	zaharuri	 0.0	g	 0.0	g	
Fibre	 0.1	g	 0.2	g	
Proteine	 25.83	g	 51.66	g	
Sare	 0.23	g	 0.46	g	
	

Șnițel din file de vită în PANKO servit cu cartofi prăjiți și brânză rasă 
INGREDIENTE:	
Mușchi	de	vită	crud	33.7%,	Cartofi	prăjiți	42.2%	(cartofi,	ulei	vegetal,	sare),	Panko	13.5%	(FĂINĂ	DE	GRÂU,	apă,	sare,	
drojdie),	Telemea	de	vacă	5%	(LAPTE	de	vacă	pasteurizat,	sare,	clorură	de	calciu:	agent	de	întărire,	cheag,	culturi	lactice	
selecționate),	OU	crud	5%,	Sare	0.1%,	Piper	negru	0.1%	
Cantitate	netă:	450	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu),	OUĂ,	LAPTE.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 450	g	
Valoare	energetică	 1113	kJ	/	266	kcal	 5008	kJ	/	1197	kcal	
Grăsimi	 10.39	g	 46.76	g	
		din	care	saturate	 2.54	g	 11.43	g	
Glucide	 29.73	g	 133.78	g	
		din	care	zaharuri	 0.71	g	 3.19	g	
Fibre	 2.13	g	 9.59	g	
Proteine	 13.17	g	 59.27	g	
Sare	 0.55	g	 2.48	g	
	

Piept de rață a l'Orange servit cu piure de cartofi și trufe negre 
INGREDIENTE:	
Piept	de	rață	37%,	Suc	fresh	portocale	14.8%,	Portocale	7.4%,	Zahăr	2.9%,	Rozmarin	uscat	0.2%,	Sare	0.1%,	Piper	negru	
0.1%,	Piure	cu	trufe	37%:	Cartofi	fierți	77.4%,	LAPTE	18.4%,	Cremă	Tartufata	1.8%	(ingrediente:	ciuperci	cultivate	
Agaricus	bisporus,	ulei	din	semințe	de	floarea-soarelui,	ulei	extravirgin	de	măsline,	trufe	de	vară	Tuber	aestivum	Vitt.	
origine	UE,	suc	de	trufe	8%	(apă	și	Tuber	aestivum	Vittad),	măsline	negre	(măsline,	sare,	stabilizator:	gluconat	de	fier	
E579),	sare,	arome;	val.	nutriționale/100g:	energie	1025	kJ/245	kcal,	grăsimi	24,1	g	din	care	acizi	grași	saturați	3,2	g,	
glucide	1	g	din	care	zaharuri	1	g,	fibre	3,2	g,	proteine	4,4	g,	sare	1,6	g),	UNT	(LAPTE)	1.8%,	Sare	0.3%	
Cantitate	netă:	450	g	
Alergeni:	Conține	LAPTE.	Poate	conține	NUCI	(Cremă	Tartufata	—	de	verificat	cu	furnizorul).	



Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 450	g	
Valoare	energetică	 385	kJ	/	92	kcal	 1732	kJ	/	414	kcal	
Grăsimi	 5.11	g	 23.0	g	
		din	care	saturate	 1.76	g	 7.92	g	
Glucide	 5.37	g	 24.16	g	
		din	care	zaharuri	 4.85	g	 21.82	g	
Fibre	 0.21	g	 0.94	g	
Proteine	 6.56	g	 29.52	g	
Sare	 0.08	g	 0.36	g	
	

Bulz la cuptor 
INGREDIENTE:	
Mămăligă	54%	(apă,	mălai,	sare,	ulei),	Cârnați	cabanos	10.8%	(carne	porc,	sare,	condimente,	stabilizatori	
difosfați/polifosfați	E450/E452,	antioxidant	acid	ascorbic	E300,	potențiator	de	aromă	glutamat	monosodic	E621,	
conservant	nitrit	de	sodiu	E250,	colorant	carmina	E120),	OU	crud	8.1%,	Bacon	6.7%	(carne	porc,	sare,	glucoză,	stabilizatori	
trifosfați/citrați,	antioxidant	ascorbat	de	sodiu,	arome,	aromă	de	fum,	conservant	nitrit	de	sodiu	E250,	caragenan,	gumă	
Konjac),	MOZZARELLA	(LAPTE	de	vacă	pasteurizat,	amidon	de	cartofi,	sare,	culturi	lactice,	cheag	microbian)	6.7%,	
Telemea	de	vacă		6.7%	(LAPTE	de	vacă	pasteurizat,	sare,	clorură	de	calciu:	agent	de	întărire,	cheag,	culturi	lactice	
selecționate),	Ulei	vegetal	4%,	cremă	vegetală	2.7%	(apă,	ulei	de	semințe	de	floarea-soarelui,	zară	praf	(LAPTE),	amidon	
modificat	din	porumb,	maltodextrine,	stabilizator:	gumă	de	guar,	gumă	din	semințe	de	carruba;	emulsifiant:	lecitine	
(SOIA);	arome	naturale.	Poate	conține	urme	de	ARAHIDE)	
Cantitate	netă:	500	g	
Alergeni:	Conține	OUĂ,	LAPTE	(mozzarella,	telemea),	SOIA	(cremă	vegetală).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 500	g	
Valoare	energetică	 741	kJ	/	177	kcal	 3703	kJ	/	885	kcal	
Grăsimi	 10.5	g	 52.5	g	
		din	care	saturate	 4.2	g	 21.0	g	
Glucide	 16.0	g	 80.0	g	
		din	care	zaharuri	 0.8	g	 4.0	g	
Fibre	 1.1	g	 5.5	g	
Proteine	 8.5	g	 42.5	g	
Sare	 1.2	g	 6.0	g	
	

Pastramă haiducească servită cu mămăliguță 
INGREDIENTE:	
Pastramă	din	pulpă	de	miel	44.2%	(carne	miel,	sare,	condimente,	usturoi,	cimbru),	Mămăligă	44.2%	(apă,	mălai,	sare,	ulei),	
Vin	alb	de	masă	4.4%	(conține	SULFIȚI),	Ulei	vegetal	3.5%,	Usturoi	3.5%	
Cantitate	netă:	450	g	
Alergeni:	Poate	conține	SULFIȚI	(vin).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 450	g	
Valoare	energetică	 678	kJ	/	162	kcal	 3050	kJ	/	729	kcal	
Grăsimi	 9.9	g	 44.55	g	
		din	care	saturate	 3.2	g	 14.4	g	
Glucide	 5.5	g	 24.75	g	
		din	care	zaharuri	 0.12	g	 0.54	g	
Fibre	 0.43	g	 1.94	g	
Proteine	 12.63	g	 56.84	g	
Sare	 0.86	g	 3.87	g	
	



Piept de curcan la grătar 
INGREDIENTE:	
Piept	de	curcan	99.4%,	Sare	0.3%,	Piper	negru	0.3%	
Cantitate	netă:	250	g	
Alergeni:	Nu	conține	alergeni	declarabili.	Poate	conține	urme	de	MUȘTAR.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 250	g	
Valoare	energetică	 435	kJ	/	104	kcal	 1096	kJ	/	262	kcal	
Grăsimi	 1.7	g	 4.28	g	
		din	care	saturate	 0.6	g	 1.51	g	
Glucide	 0.19	g	 0.48	g	
		din	care	zaharuri	 0.0	g	 0.0	g	
Fibre	 0.07	g	 0.18	g	
Proteine	 21.9	g	 55.19	g	
Sare	 0.19	g	 0.48	g	
	

Penne sicilienne al forno 
INGREDIENTE:	
Paste	făinoase	penne	23.4%	(FĂINĂ	DE	GRÂU,	apă,	sare),	Piept	de	pui	23.4%,	Bacon	15.6%	(carne	porc,	sare,	glucoză,	
stabilizatori	trifosfați/citrați,	antioxidant	ascorbat	de	sodiu,	arome,	aromă	de	fum,	conservant	nitrit	de	sodiu	E250,	
caragenan,	gumă	Konjac),	MOZZARELLA	(LAPTE	de	vacă	pasteurizat,	amidon	de	cartofi,	sare,	culturi	lactice,	cheag	
microbian)	15.6%,	Ciuperci	champignon	7.8%,	Pastă	de	tomate	(concentrat	pastă	de	tomate,	sare	2%)	7.8%,	Brânza	dură	
maturată	(ingrediente:	LAPTE	de	vacă,	oaie,	capră,	sare,	cheag;	conservant:	lizozimă	din	OUĂ;	antiagglomerat:	E460	
celuloză;	val.	nutriționale/100g:	energie	1278	kJ/307	kcal,	grăsimi	20	g	din	care	acizi	grași	saturați	14	g,	glucide	1,2	g	din	
care	zaharuri	0	g,	proteine	30	g,	sare	2,3	g)	3.1%,	Usturoi	1.5%,	Ulei	vegetal	1.5%,	Sare	0.1%	
Cantitate	netă:	500	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu	—	paste),	LAPTE	(mozzarella,	brânza	dură).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 500	g	
Valoare	energetică	 1276	kJ	/	305	kcal	 6381	kJ	/	1525	kcal	
Grăsimi	 12.41	g	 62.05	g	
		din	care	saturate	 4.24	g	 21.2	g	
Glucide	 27.88	g	 139.4	g	
		din	care	zaharuri	 1.25	g	 6.25	g	
Fibre	 1.12	g	 5.6	g	
Proteine	 19.5	g	 97.5	g	
Sare	 0.46	g	 2.3	g	
	

Penne quattro formaggi 
INGREDIENTE:	
Paste	făinoase	penne	37.5%	(FĂINĂ	DE	GRÂU,	apă,	sare),	cremă	vegetală	20.8%	(apă,	ulei	de	semințe	de	floarea-soarelui,	
zară	praf	(LAPTE),	amidon	modificat	din	porumb,	maltodextrine,	stabilizator:	gumă	de	guar,	gumă	din	semințe	de	carruba;	
emulsifiant:	lecitine	(SOIA);	arome	naturale.	Poate	conține	urme	de	ARAHIDE),	Brânza	Brie	10.4%	(ingrediente:	LAPTE	de	
vacă	pasteurizat,	sare,	culturi	lactice,	cheag;	culturi	de	mucegai:	Penicillium	candidum	și	Geotrichum	candidum;	val.	
nutriționale/100g:	energie	1194	kJ/288	kcal,	grăsimi	24	g	din	care	acizi	grași	saturați	17	g,	glucide	<0,5	g	din	care	zaharuri	
<0,125	g,	proteine	18	g,	sare	0,43	g),	Brânza	Camembert	10.4%	(ingrediente:	LAPTE	de	vacă	pasteurizat,	sare,	culturi	
lactice,	cheag;	culturi	de	mucegai:	Penicillium	candidum	și	Geotrichum	candidum;	grăsime	raportată	la	substanța	uscată:	
60%),	Brânza	dură	maturată	10.4%	(ingrediente:	LAPTE	de	vacă,	oaie,	capră,	sare,	cheag;	conservant:	lizozimă	din	OUĂ;	
antiagglomerat:	E460	celuloză;	val.	nutriționale/100g:	energie	1278	kJ/307	kcal,	grăsimi	20	g	din	care	acizi	grași	saturați	
14	g,	glucide	1,2	g	din	care	zaharuri	0	g,	proteine	30	g,	sare	2,3	g),	GORGONZOLA	10.4%	(ingrediente:	LAPTE,	sare,	cheag	



microbian;	DOP	-	Denumire	de	Origine	Protejată;	val.	nutriționale/100g:	energie	1346	kJ/325	kcal,	grăsimi	27	g	din	care	
acizi	grași	saturați	19	g,	glucide	0,9	g	din	care	zaharuri	<0,5	g,	proteine	19	g,	sare	1,8	g)	
Cantitate	netă:	400	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu),	LAPTE	(Brie,	Camembert,	brânza	dură,	Gorgonzola),	SOIA	(cremă	vegetală).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 400	g	
Valoare	energetică	 1326	kJ	/	317	kcal	 5305	kJ	/	1268	kcal	
Grăsimi	 5.96	g	 23.84	g	
		din	care	saturate	 0.91	g	 3.64	g	
Glucide	 55.45	g	 221.8	g	
		din	care	zaharuri	 2.64	g	 10.56	g	
Fibre	 2.11	g	 8.44	g	
Proteine	 8.9	g	 35.6	g	
Sare	 0.18	g	 0.72	g	
	

Penne carbonara 
INGREDIENTE:	
Penne	35.1%	(FĂINĂ	DE	GRÂU,	apă,	sare),	Bacon	19.5%	(carne	porc,	sare,	glucoză,	stabilizatori	trifosfați/citrați,	
antioxidant	ascorbat	de	sodiu,	arome,	aromă	de	fum,	conservant	nitrit	de	sodiu	E250,	caragenan,	gumă	Konjac),	cremă	
vegetală	19.5%	(apă,	ulei	de	semințe	de	floarea-soarelui,	zară	praf	(LAPTE),	amidon	modificat	din	porumb,	maltodextrine,	
stabilizator:	gumă	de	guar,	gumă	din	semințe	de	carruba;	emulsifiant:	lecitine	(SOIA);	arome	naturale.	Poate	conține	urme	
de	ARAHIDE),	OU	crud	11.7%,	Brânza	dură	maturată	(ingrediente:	LAPTE	de	vacă,	oaie,	capră,	sare,	cheag;	conservant:	
lizozimă	din	OUĂ;	antiagglomerat:	E460	celuloză;	val.	nutriționale/100g:	energie	1278	kJ/307	kcal,	grăsimi	20	g	din	care	
acizi	grași	saturați	14	g,	glucide	1,2	g	din	care	zaharuri	0	g,	proteine	30	g,	sare	2,3	g)	9.7%,	Ulei	vegetal	3.9%,	Sare	0.1%,	
Piper	negru	0.1%	
Cantitate	netă:	400	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu),	OUĂ,	LAPTE	(brânza	dură),	SOIA	(cremă	vegetală).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 400	g	
Valoare	energetică	 1619	kJ	/	387	kcal	 6477	kJ	/	1548	kcal	
Grăsimi	 15.96	g	 63.84	g	
		din	care	saturate	 5.55	g	 22.2	g	
Glucide	 47.75	g	 191.0	g	
		din	care	zaharuri	 2.11	g	 8.44	g	
Fibre	 1.93	g	 7.72	g	
Proteine	 12.64	g	 50.56	g	
Sare	 0.61	g	 2.44	g	
	

	

Cheeseburger servit cu cheesy potatoes 
INGREDIENTE:	
Carne	de	vită	crudă	28.9%,	Cartofi	prăjiți	28.9%	(cartofi,	ulei	vegetal,	sare),	Chiflă	(FĂINĂ	DE	GRÂU,	apă,	drojdie,	sare,	ulei,	
emulsifiant	esteri	ai	acizilor	mono-	și	diacetiltartric	cu	mono-	și	digliceridele	acizilor	grași,	antioxidant	acid	ascorbic	E300)	
11.5%,	Ketchup	(apă,	roșii,	zahăr,	oțet	(alcool	etilic	rafinat,	vin,	apă),	sare,	amidon	modificat	din	porumb	E1422,	gumă	guar,	
gumă	xantan,	benzonat	de	sodiu,	sorbat	de	potasiu,	acid	citric)	7.2%,	Maioneză	vegetală	(ulei	vegetal,	apă,	amidon	
modificat	din	porumb	E1422,	antioxidant	acid	acetic	E260,	gumă	guar	E412,	îndulcitor	zaharină	E954,	conservant	sorbat	
de	potasiu	E202,	acidifiant	acid	citric	E330,	antioxidant	BHA	E320,	EDTA	E385,	colorant	beta-caroten	E160)	5.7%,	Roșii	
4.3%,	Brânza	CHEDDAR	(ingrediente:	57%	Cheddar	(LAPTE),	apă,	brânzeturi,	unt	(LAPTE),	lapte	praf	degresat	(LAPTE),	
sări	de	topire:	citrați	de	sodiu;	sare,	acidifiant:	acid	citric,	coloranți:	extract	de	ardei	roșu	și	caroteni,	proteine	din	lapte	
(LAPTE),	agent	antiaglomerant:	lecitină;	grăsime	raportată	la	substanța	uscată:	47,5%;	val.	nutriționale/100g:	energie	
1043	kJ/338	kcal,	grăsimi	27	g	din	care	acizi	graȟi	saturați	19	g,	glucide	3,1	g	din	care	zaharuri	3,1	g,	proteine	19	g,	sare	2,7	



g)	3.6%,	Castraveți	murați	2.8%,	Salată	verde	2.1%,	Brânza	dură	maturată	(ingrediente:	LAPTE	de	vacă,	oaie,	capră,	sare,	
cheag;	conservant:	lizozimă	din	OUĂ;	antiagglomerat:	E460	celuloză;	val.	nutriționale/100g:	energie	1278	kJ/307	kcal,	
grăsimi	20	g	din	care	acizi	grași	saturați	14	g,	glucide	1,2	g	din	care	zaharuri	0	g,	proteine	30	g,	sare	2,3	g)	2.1%,	Ceapă	
roșie	1.4%,	Usturoi	0.7%,	Pătrunjel	verde	0.2%	
Cantitate	netă:	450	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu	—	chiflă),	LAPTE	(cheddar,	brânza	dură).	Poate	conține	urme	de	OUĂ,	MUȘTAR,	
SULFIȚI.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 450	g	
Valoare	energetică	 983	kJ	/	235	kcal	 4427	kJ	/	1058	kcal	
Grăsimi	 10.5	g	 47.25	g	
		din	care	saturate	 2.2	g	 9.9	g	
Glucide	 20.5	g	 92.25	g	
		din	care	zaharuri	 0.15	g	 0.68	g	
Fibre	 1.9	g	 8.55	g	
Proteine	 14.7	g	 66.15	g	
Sare	 0.28	g	 1.26	g	
	

Baconcheeseburger servit cu cheesy potatoes 
INGREDIENTE:	
Carne	de	vită	crudă	26.9%,	Cartofi	prăjiți	26.9%	(cartofi,	ulei	vegetal,	sare),	Chiflă	(FĂINĂ	DE	GRÂU,	apă,	drojdie,	sare,	ulei,	
emulsifiant	esteri	ai	acizilor	mono-	și	diacetiltartric	cu	mono-	și	digliceridele	acizilor	grași,	antioxidant	acid	ascorbic	E300)	
10.7%,	Ketchup	(apă,	roșii,	zahăr,	oțet	(alcool	etilic	rafinat,	vin,	apă),	sare,	amidon	modificat	din	porumb	E1422,	gumă	guar,	
gumă	xantan,	benzonat	de	sodiu,	sorbat	de	potasiu,	acid	citric)	6.7%,	Bacon	6.7%	(carne	porc,	sare,	glucoză,	stabilizatori	
trifosfați/citrați,	antioxidant	ascorbat	de	sodiu,	arome,	aromă	de	fum,	conservant	nitrit	de	sodiu	E250,	caragenan,	gumă	
Konjac),	Maioneză	vegetală	(ulei	vegetal,	apă,	amidon	modificat	din	porumb	E1422,	antioxidant	acid	acetic	E260,	gumă	
guar	E412,	îndulcitor	zaharină	E954,	conservant	sorbat	de	potasiu	E202,	acidifiant	acid	citric	E330,	antioxidant	BHA	E320,	
EDTA	E385,	colorant	beta-caroten	E160)	5.3%,	Roșii	4%,	Brânza	CHEDDAR	(ingrediente:	57%	Cheddar	(LAPTE),	apă,	
brânzeturi,	unt	(LAPTE),	lapte	praf	degresat	(LAPTE),	sări	de	topire:	citrați	de	sodiu;	sare,	acidifiant:	acid	citric,	coloranți:	
extract	de	ardei	roșu	și	caroteni,	proteine	din	lapte	(LAPTE),	agent	antiaglomerant:	lecitină;	grăsime	raportată	la	substanța	
uscată:	47,5%;	val.	nutriționale/100g:	energie	1043	kJ/338	kcal,	grăsimi	27	g	din	care	acizi	graȟi	saturați	19	g,	glucide	3,1	g	
din	care	zaharuri	3,1	g,	proteine	19	g,	sare	2,7	g)	3.3%,	Castraveți	murați	2.6%,	Salată	verde	2%,	Brânza	dură	maturată	
(ingrediente:	LAPTE	de	vacă,	oaie,	capră,	sare,	cheag;	conservant:	lizozimă	din	OUĂ;	antiagglomerat:	E460	celuloză;	val.	
nutriționale/100g:	energie	1278	kJ/307	kcal,	grăsimi	20	g	din	care	acizi	grași	saturați	14	g,	glucide	1,2	g	din	care	zaharuri	0	
g,	proteine	30	g,	sare	2,3	g)	2%,	Ceapă	roșie	1.3%,	Usturoi	0.6%,	Pătrunjel	verde	0.2%	
Cantitate	netă:	470	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu	—	chiflă),	LAPTE	(cheddar,	brânza	dură).	Poate	conține	urme	de	OUĂ,	MUȘTAR,	
SULFIȚI.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 470	g	
Valoare	energetică	 983	kJ	/	235	kcal	 4619	kJ	/	1104	kcal	
Grăsimi	 10.5	g	 49.35	g	
		din	care	saturate	 2.2	g	 10.34	g	
Glucide	 20.5	g	 96.35	g	
		din	care	zaharuri	 0.15	g	 0.7	g	
Fibre	 1.9	g	 8.93	g	
Proteine	 14.7	g	 69.09	g	
Sare	 0.28	g	 1.32	g	
	

Blueburger servit cu cheesy potatoes 
INGREDIENTE:	



Carne	de	vită	crudă	26.9%,	Cartofi	prăjiți	26.9%	(cartofi,	ulei	vegetal,	sare),	Chiflă	(FĂINĂ	DE	GRÂU,	apă,	drojdie,	sare,	ulei,	
emulsifiant	esteri	ai	acizilor	mono-	și	diacetiltartric	cu	mono-	și	digliceridele	acizilor	grași,	antioxidant	acid	ascorbic	E300)	
10.7%,	Ketchup	(apă,	roșii,	zahăr,	oțet	(alcool	etilic	rafinat,	vin,	apă),	sare,	amidon	modificat	din	porumb	E1422,	gumă	guar,	
gumă	xantan,	benzonat	de	sodiu,	sorbat	de	potasiu,	acid	citric)	6.7%,	GORGONZOLA	6.7%	(ingrediente:	LAPTE,	sare,	cheag	
microbian;	DOP	-	Denumire	de	Origine	Protejată;	val.	nutriționale/100g:	energie	1346	kJ/325	kcal,	grăsimi	27	g	din	care	
acizi	grași	saturați	19	g,	glucide	0,9	g	din	care	zaharuri	<0,5	g,	proteine	19	g,	sare	1,8	g),	Maioneză	vegetală	(ulei	vegetal,	
apă,	amidon	modificat	din	porumb	E1422,	antioxidant	acid	acetic	E260,	gumă	guar	E412,	îndulcitor	zaharină	E954,	
conservant	sorbat	de	potasiu	E202,	acidifiant	acid	citric	E330,	antioxidant	BHA	E320,	EDTA	E385,	colorant	beta-caroten	
E160)	5.3%,	Roșii	4%,	Brânza	CHEDDAR	(ingrediente:	57%	Cheddar	(LAPTE),	apă,	brânzeturi,	unt	(LAPTE),	lapte	praf	
degresat	(LAPTE),	sări	de	topire:	citrați	de	sodiu;	sare,	acidifiant:	acid	citric,	coloranți:	extract	de	ardei	roșu	și	caroteni,	
proteine	din	lapte	(LAPTE),	agent	antiaglomerant:	lecitină;	grăsime	raportată	la	substanța	uscată:	47,5%;	val.	
nutriționale/100g:	energie	1043	kJ/338	kcal,	grăsimi	27	g	din	care	acizi	graȟi	saturați	19	g,	glucide	3,1	g	din	care	zaharuri	
3,1	g,	proteine	19	g,	sare	2,7	g)	3.3%,	Castraveți	murați	2.6%,	Salată	verde	2%,	Brânza	dură	maturată	(ingrediente:	LAPTE	
de	vacă,	oaie,	capră,	sare,	cheag;	conservant:	lizozimă	din	OUĂ;	antiagglomerat:	E460	celuloză;	val.	nutriționale/100g:	
energie	1278	kJ/307	kcal,	grăsimi	20	g	din	care	acizi	grași	saturați	14	g,	glucide	1,2	g	din	care	zaharuri	0	g,	proteine	30	g,	
sare	2,3	g)	2%,	Ceapă	roșie	1.3%,	Usturoi	0.6%,	Pătrunjel	verde	0.2%	
Cantitate	netă:	450	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu	—	chiflă),	LAPTE	(gorgonzola,	cheddar,	brânza	dură).	Poate	conține	urme	de	OUĂ,	
MUȘTAR.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 450	g	
Valoare	energetică	 983	kJ	/	235	kcal	 4427	kJ	/	1058	kcal	
Grăsimi	 10.5	g	 47.25	g	
		din	care	saturate	 2.2	g	 9.9	g	
Glucide	 20.5	g	 92.25	g	
		din	care	zaharuri	 0.15	g	 0.68	g	
Fibre	 1.9	g	 8.55	g	
Proteine	 14.7	g	 66.15	g	
Sare	 0.28	g	 1.26	g	
	

Fried chicken burger servit cu cheesy potatoes 
INGREDIENTE:	
Cartofi	prăjiți	26.8%	(cartofi,	ulei	vegetal,	sare),	Piept	de	pui	26.8%,	Chiflă	(FĂINĂ	DE	GRÂU,	apă,	drojdie,	sare,	ulei,	
emulsifiant	esteri	ai	acizilor	mono-	și	diacetiltartric	cu	mono-	și	digliceridele	acizilor	grași,	antioxidant	acid	ascorbic	E300)	
10.7%,	Ketchup	(apă,	roșii,	zahăr,	oțet	(alcool	etilic	rafinat,	vin,	apă),	sare,	amidon	modificat	din	porumb	E1422,	gumă	guar,	
gumă	xantan,	benzonat	de	sodiu,	sorbat	de	potasiu,	acid	citric)	6.7%,	Panko	6.7%	(FĂINĂ	DE	GRÂU,	apă,	sare,	drojdie),	
Maioneză	vegetală	(ulei	vegetal,	apă,	amidon	modificat	din	porumb	E1422,	antioxidant	acid	acetic	E260,	gumă	guar	E412,	
îndulcitor	zaharină	E954,	conservant	sorbat	de	potasiu	E202,	acidifiant	acid	citric	E330,	antioxidant	BHA	E320,	EDTA	
E385,	colorant	beta-caroten	E160)	5.3%,	Roșii	4%,	Brânza	CHEDDAR	(ingrediente:	57%	Cheddar	(LAPTE),	apă,	brânzeturi,	
unt	(LAPTE),	lapte	praf	degresat	(LAPTE),	sări	de	topire:	citrați	de	sodiu;	sare,	acidifiant:	acid	citric,	coloranți:	extract	de	
ardei	roșu	și	caroteni,	proteine	din	lapte	(LAPTE),	agent	antiaglomerant:	lecitină;	grăsime	raportată	la	substanța	uscată:	
47,5%;	val.	nutriționale/100g:	energie	1043	kJ/338	kcal,	grăsimi	27	g	din	care	acizi	graȟi	saturați	19	g,	glucide	3,1	g	din	
care	zaharuri	3,1	g,	proteine	19	g,	sare	2,7	g)	3.3%,	Castraveți	murați	2.6%,	Salată	verde	2%,	Brânza	dură	maturată	
(LAPTE)	2%,	Ceapă	roșie	1.3%,	Usturoi	0.6%,	Pătrunjel	verde	0.2%,	Sare	0.1%,	Piper	negru	0.1%	
Cantitate	netă:	450	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu	—	chiflă,	Panko),	LAPTE	(cheddar,	brânza	dură).	Poate	conține	urme	de	OUĂ,	
MUȘTAR.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 450	g	
Valoare	energetică	 996	kJ	/	238	kcal	 4481	kJ	/	1071	kcal	
Grăsimi	 9.3	g	 41.85	g	
		din	care	saturate	 1.5	g	 6.75	g	
Glucide	 20.5	g	 92.25	g	
		din	care	zaharuri	 0.15	g	 0.68	g	



Fibre	 1.9	g	 8.55	g	
Proteine	 17.2	g	 77.4	g	
Sare	 0.28	g	 1.26	g	
	

Platoul 'CONACULUI' 
INGREDIENTE:	
Cartofi	prăjiți	26.7%	(cartofi,	ulei	vegetal,	sare),	Ceafă	de	porc	crudă	15.2%,	Piept	de	pui	15.2%,	Cârnați	de	porc	15.2%	
(carne	porc,	sare,	condimente	—	poate	conține	GLUTEN,	SULFIȚI),	Mici	12.2%	(carne	vită/porc	și	5%	carne	de	oaie,	
usturoi,	cimbru,	sare,	agenți	de	afânare	carbonați	de	sodiu	E500),	Murături	asortate	11.4%,	MUȘTAR	3.8%	(apă,	semințe	
de	MUȘTAR,	oțet	(alcool	etilic	rafinat,	vin,	apă),	sare,	condimente,	colorant	beta-caroten	E160a)	
Cantitate	netă:	1240	g	
Alergeni:	Conține	MUȘTAR.	Poate	conține	GLUTEN,	SULFIȚI.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 1240	g	
Valoare	energetică	 1163	kJ	/	278	kcal	 14422	kJ	/	3447	kcal	
Grăsimi	 18.39	g	 228.04	g	
		din	care	saturate	 5.67	g	 70.31	g	
Glucide	 13.42	g	 166.41	g	
		din	care	zaharuri	 0.09	g	 1.12	g	
Fibre	 1.2	g	 14.88	g	
Proteine	 14.54	g	 180.3	g	
Sare	 0.72	g	 8.93	g	
	

Platou 'ZENEEA' 
INGREDIENTE:	
Cartofi	prăjiți	20.2%	(cartofi,	ulei	vegetal,	sare),	Pulpă	de	porc	17.3%,	Aripi	de	pui	pane	17.3%	(pui,	FĂINĂ	DE	GRÂU,	
amidon,	apă,	sare,	condimente),	Pulpe	de	pui	dezosate	fără	piele	14.4%,	Mămăligă	14.4%	(apă,	mălai,	sare,	ulei),	Pastramă	
din	pulpă	de	miel	11.5%,	Untură	de	porc	2.8%,	Usturoi	1.4%,	Sare	0.1%,	Piper	negru	0.1%	
Cantitate	netă:	1600	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu	—	aripi	pane).	Poate	conține	urme	de	SULFIȚI	(pastramă),	MUȘTAR.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 1600	g	
Valoare	energetică	 1100	kJ	/	263	kcal	 17606	kJ	/	4208	kcal	
Grăsimi	 15.04	g	 240.64	g	
		din	care	saturate	 3.79	g	 60.64	g	
Glucide	 13.97	g	 223.52	g	
		din	care	zaharuri	 0.09	g	 1.44	g	
Fibre	 1.23	g	 19.68	g	
Proteine	 17.11	g	 273.76	g	
Sare	 0.36	g	 5.76	g	
	

File de somon la grătar 
INGREDIENTE:	
File	somon	(PEȘTE)	95.4%,	Ulei	de	floarea	soarelui	3.8%,	Sare	0.3%,	Piper	negru	0.3%	
Cantitate	netă:	250	g	
Alergeni:	Conține	PEȘTE	(somon).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 250	g	
Valoare	energetică	 975	kJ	/	233	kcal	 2435	kJ	/	582	kcal	



Grăsimi	 16.24	g	 40.6	g	
		din	care	saturate	 2.81	g	 7.03	g	
Glucide	 0.19	g	 0.47	g	
		din	care	zaharuri	 0.0	g	 0.0	g	
Fibre	 0.08	g	 0.2	g	
Proteine	 19.15	g	 47.88	g	
Sare	 0.19	g	 0.47	g	
	

File de doradă la grătar 
INGREDIENTE:	
Doradă	(PEȘTE)	95.4%,	Ulei	de	floarea	soarelui	3.8%,	Sare	0.3%,	Piper	negru	0.3%	
Cantitate	netă:	250	g	
Alergeni:	Conține	PEȘTE	(doradă).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 250	g	
Valoare	energetică	 544	kJ	/	130	kcal	 1360	kJ	/	325	kcal	
Grăsimi	 6.69	g	 16.73	g	
		din	care	saturate	 1.09	g	 2.73	g	
Glucide	 0.19	g	 0.47	g	
		din	care	zaharuri	 0.0	g	 0.0	g	
Fibre	 0.08	g	 0.2	g	
Proteine	 17.24	g	 43.1	g	
Sare	 0.19	g	 0.47	g	
	

Crap prăjit 
INGREDIENTE:	
Crap	(PEȘTE)	38.9%,	Mămăligă	38.9%	(apă,	mălai,	sare,	ulei),	Mujdei	15.5%	(apă	60%,	usturoi	20%,	ulei	de	floarea	
soarelui	20%),	Făină	albă	(GRÂU)	3.1%,	Mălai	3.1%,	Sare	0.3%	
Cantitate	netă:	250	g	
Alergeni:	Conține	PEȘTE	(crap),	GLUTEN	(grâu	—	făina).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 250	g	
Valoare	energetică	 410	kJ	/	98	kcal	 1025	kJ	/	245	kcal	
Grăsimi	 3.03	g	 7.58	g	
		din	care	saturate	 0.57	g	 1.43	g	
Glucide	 9.18	g	 22.95	g	
		din	care	zaharuri	 0.25	g	 0.62	g	
Fibre	 0.69	g	 1.73	g	
Proteine	 8.2	g	 20.5	g	
Sare	 0.25	g	 0.62	g	
	

Saramură de crap 
INGREDIENTE:	
Crap	(PEȘTE)	28.9%,	Mămăligă	28.9%	(apă,	mălai,	sare,	ulei),	Roșii	11.5%,	Ardei	gras	11.5%,	Ceapă	11.5%,	Usturoi	3.4%,	
Ardei	iute	2.3%,	Sare	1.1%,	Boia	dulce	0.3%,	Pătrunjel	verde	0.2%	
Cantitate	netă:	500	g	
Alergeni:	Conține	PEȘTE	(crap).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 500	g	
Valoare	energetică	 280	kJ	/	67	kcal	 1402	kJ	/	335	kcal	



Grăsimi	 1.87	g	 9.35	g	
		din	care	saturate	 0.36	g	 1.8	g	
Glucide	 6.49	g	 32.45	g	
		din	care	zaharuri	 1.48	g	 7.4	g	
Fibre	 1.03	g	 5.15	g	
Proteine	 6.17	g	 30.85	g	
Sare	 0.5	g	 2.5	g	
	

File de păstrăv la grătar 
INGREDIENTE:	
Păstrăv	crud	(PEȘTE)	95.4%,	Ulei	de	floarea	soarelui	3.8%,	Sare	0.3%,	Piper	negru	0.3%	
Cantitate	netă:	250	g	
Alergeni:	Conține	PEȘTE	(păstrăv).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 250	g	
Valoare	energetică	 736	kJ	/	176	kcal	 1841	kJ	/	440	kcal	
Grăsimi	 10.51	g	 26.27	g	
		din	care	saturate	 1.86	g	 4.65	g	
Glucide	 0.19	g	 0.47	g	
		din	care	zaharuri	 0.0	g	 0.0	g	
Fibre	 0.08	g	 0.2	g	
Proteine	 19.15	g	 47.88	g	
Sare	 0.19	g	 0.47	g	
	

Midii în sos de vin alb și usturoi 
INGREDIENTE:	
Midii	(MOLUȘTE)	63.1%,	Vin	alb	sec	12.6%	(conține	SULFIȚI),	Roșii	cherry	6.3%,	Baghetă	franțuzească	6.3%	(FĂINĂ	DE	
GRÂU,	apă,	sare,	drojdie),	Usturoi	5%,	ȚELINĂ	3.7%,	UNT	(LAPTE)	2.5%,	Pătrunjel	verde	0.2%	
Cantitate	netă:	600	g	
Alergeni:	Conține	MOLUȘTE	(midii),	GLUTEN	(grâu	—	baghetă),	LAPTE	(unt),	ȚELINĂ,	SULFIȚI	(vin).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	-18°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 600	g	
Valoare	energetică	 452	kJ	/	108	kcal	 2711	kJ	/	648	kcal	
Grăsimi	 3.57	g	 21.42	g	
		din	care	saturate	 1.56	g	 9.36	g	
Glucide	 8.11	g	 48.66	g	
		din	care	zaharuri	 0.53	g	 3.18	g	
Fibre	 0.4	g	 2.4	g	
Proteine	 8.56	g	 51.36	g	
Sare	 0.46	g	 2.76	g	
	

Hamsii cu mămăliguță și mujdei 
INGREDIENTE:	
Hamsie	crudă	(PEȘTE)	33.3%,	Mămăligă	33.3%	(apă,	mălai,	sare,	ulei),	Mujdei	13.3%	(apă	60%,	usturoi	20%,	ulei	de	
floarea	soarelui	20%),	Făină	albă	(GRÂU)	13.3%,	Mălai	6.6%	
Cantitate	netă:	500	g	
Alergeni:	Conține	PEȘTE	(hamsii),	GLUTEN	(grâu	—	făina	albă).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 500	g	
Valoare	energetică	 577	kJ	/	138	kcal	 2887	kJ	/	690	kcal	



Grăsimi	 2.57	g	 12.85	g	
		din	care	saturate	 0.53	g	 2.65	g	
Glucide	 18.89	g	 94.45	g	
		din	care	zaharuri	 0.35	g	 1.75	g	
Fibre	 1.16	g	 5.8	g	
Proteine	 9.07	g	 45.35	g	
Sare	 0.19	g	 0.95	g	
	

Inele de calamari pane 
INGREDIENTE:	
Calamar*	(MOLUȘTE)	24.6%,	Cartofi	prăjiți	30.8%	(cartofi,	ulei	vegetal,	sare),	Făină	albă	(GRÂU)	12.3%,	Panko	12.3%	
(FĂINĂ	DE	GRÂU,	apă,	sare,	drojdie),	OU	crud	7.4%,	Maioneză	vegetală	6.1%	(ulei	vegetal,	apă,	amidon	modificat	porumb	
E1422,	acid	acetic	E260,	gumă	guar	E412,	zaharină	îndulcitor:	E954,	sorbat	de	potasiu	conservant:	E202,	acid	citric	
acidifiant:	E330,	BHA	antioxidant:	E320,	EDTA	agent	de	sechestrare:	E385,	beta-caroten	colorant:	E160),	Usturoi	6.1%	
Cantitate	netă:	450	g	
Alergeni:	Conține	MOLUȘTE	(calamar),	GLUTEN	(grâu	—	făina,	Panko),	OUĂ.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
*	ingredient	congelat	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 450	g	
Valoare	energetică	 1121	kJ	/	268	kcal	 5046	kJ	/	1206	kcal	
Grăsimi	 9.64	g	 43.38	g	
		din	care	saturate	 1.47	g	 6.62	g	
Glucide	 35.36	g	 159.12	g	
		din	care	zaharuri	 0.91	g	 4.09	g	
Fibre	 2.0	g	 9.0	g	
Proteine	 9.05	g	 40.73	g	
Sare	 0.49	g	 2.21	g	
	

Salată CAESAR cu pui 
INGREDIENTE:	
Piept	de	pui	37.5%,	Salată	iceberg	37.5%,	Dressing	Caesar	12.5%	(ulei	vegetal,	OUĂ/ANȘOA	(PEȘTE),	PARMEZAN	
(LAPTE),	usturoi,	lămâie,	gumă	guar,	sorbat	de	potasiu,	acid	lactic,	aromă,	beta-caroten),	Crutoane	7.5%	(pâine	din	GRÂU,	
ulei,	condimente),	Brânza	dură	maturată	(ingrediente:	LAPTE	de	vacă,	oaie,	capră,	sare,	cheag;	conservant:	lizozimă	din	
OUĂ;	antiagglomerat:	E460	celuloză;	val.	nutriționale/100g:	energie	1278	kJ/307	kcal,	grăsimi	20	g	din	care	acizi	grași	
saturați	14	g,	glucide	1,2	g	din	care	zaharuri	0	g,	proteine	30	g,	sare	2,3	g)	5%	
Cantitate	netă:	300	g	
Alergeni:	Conține	LAPTE	(brânza,	parmezan),	GLUTEN	(grâu	—	crutoane).	Posibil	OUĂ,	PEȘTE	(anșoa	—	dressing).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	2–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 300	g	
Valoare	energetică	 590	kJ	/	141	kcal	 1770	kJ	/	423	kcal	
Grăsimi	 8.01	g	 24.03	g	
		din	care	saturate	 1.43	g	 4.29	g	
Glucide	 2.43	g	 7.29	g	
		din	care	zaharuri	 1.14	g	 3.42	g	
Fibre	 0.56	g	 1.68	g	
Proteine	 13.96	g	 41.88	g	
Sare	 0.25	g	 0.75	g	
	

Salată de roșii cu brânza rasă 
INGREDIENTE:	



Roșii	80%,	Telemea	de	vacă	rasă	20%	(LAPTE	de	vacă	pasteurizat,	sare,	clorură	de	calciu:	agent	de	întărire,	cheag,	culturi	
lactice	selecționate)	
Cantitate	netă:	180	g	
Alergeni:	Conține	LAPTE	(telemea).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	2–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 180	g	
Valoare	energetică	 276	kJ	/	66	kcal	 498	kJ	/	119	kcal	
Grăsimi	 4.36	g	 7.85	g	
		din	care	saturate	 2.6	g	 4.68	g	
Glucide	 3.6	g	 6.48	g	
		din	care	zaharuri	 2.08	g	 3.74	g	
Fibre	 0.96	g	 1.73	g	
Proteine	 3.72	g	 6.7	g	
Sare	 0.51	g	 0.92	g	
	

Salată de varză albă cu mărar 
INGREDIENTE:	
Varză	92%,	Ulei	vegetal	6.1%,	Mărar	0.6%,	Sare	0.6%,	Piper	negru	0.6%	
Cantitate	netă:	150	g	
Alergeni:	Nu	conține	alergeni	declarabili.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	2–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 150	g	
Valoare	energetică	 331	kJ	/	79	kcal	 494	kJ	/	118	kcal	
Grăsimi	 6.22	g	 9.33	g	
		din	care	saturate	 0.86	g	 1.29	g	
Glucide	 5.95	g	 8.93	g	
		din	care	zaharuri	 2.95	g	 4.42	g	
Fibre	 2.47	g	 3.71	g	
Proteine	 1.28	g	 1.92	g	
Sare	 0.25	g	 0.38	g	
	

Salată de vară 
INGREDIENTE:	
Ardei	gras	25%,	Castraveți	25%,	Roșii	25%,	Salată	verde	15%,	Ceapă	roșie	10%	
Cantitate	netă:	180	g	
Alergeni:	Nu	conține	alergeni	declarabili.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	2–4°C.A	se	consuma	in	ziua	prepararii.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 180	g	
Valoare	energetică	 92	kJ	/	22	kcal	 167	kJ	/	40	kcal	
Grăsimi	 0.19	g	 0.34	g	
		din	care	saturate	 0.0	g	 0.0	g	
Glucide	 4.74	g	 8.53	g	
		din	care	zaharuri	 2.77	g	 4.99	g	
Fibre	 1.31	g	 2.36	g	
Proteine	 0.97	g	 1.75	g	
Sare	 0.01	g	 0.02	g	
	

Salată de sfeclă roșie cu hrean 
INGREDIENTE:	
Sfeclă	roșie	90.9%,	Hrean	ras	9%	



Cantitate	netă:	180	g	
Alergeni:	Nu	conține	alergeni	declarabili.	Poate	conține	urme	de	MUȘTAR.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	2–4°C.	A	se	consuma	in	ziua	prepararii.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 180	g	
Valoare	energetică	 180	kJ	/	43	kcal	 322	kJ	/	77	kcal	
Grăsimi	 0.25	g	 0.45	g	
		din	care	saturate	 0.0	g	 0.0	g	
Glucide	 10.09	g	 18.16	g	
		din	care	zaharuri	 7.97	g	 14.35	g	
Fibre	 2.85	g	 5.13	g	
Proteine	 1.56	g	 2.81	g	
Sare	 0.08	g	 0.14	g	
	

Salată de murături asortate 
INGREDIENTE:	
Murături	asortate	100%	(varză,	castraveți,	gogoșari,	conopida,	gogonele,	sare,	apă,	oțet	(alcool	etilic	rafinat,	vin,	apă))	
Cantitate	netă:	180	g	
Alergeni:	Poate	conține	urme	de	SULFIȚI.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	2–4°C.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 180	g	
Valoare	energetică	 63	kJ	/	15	kcal	 113	kJ	/	27	kcal	
Grăsimi	 0.1	g	 0.18	g	
		din	care	saturate	 0.0	g	 0.0	g	
Glucide	 3.0	g	 5.4	g	
		din	care	zaharuri	 1.5	g	 2.7	g	
Fibre	 1.5	g	 2.7	g	
Proteine	 0.8	g	 1.44	g	
Sare	 1.8	g	 3.24	g	
	

Fajitas de legume 
INGREDIENTE:	
Ardei	gras	36.1%,	Ceapă	18%,	Dovlecel	18%,	Vinete	18%,	Lipie	7.2%	(FĂINĂ	DE	GRÂU,	apă,	sare,	ulei	vegetal,	drojdie),	
Ulei	vegetal	1.8%,	Coriandru	uscat	0.1%,	Sare	0.1%,	Fulgi	chilli	0.1%	
Cantitate	netă:	300	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu	—	lipie).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 300	g	
Valoare	energetică	 264	kJ	/	63	kcal	 791	kJ	/	189	kcal	
Grăsimi	 2.28	g	 6.84	g	
		din	care	saturate	 0.31	g	 0.93	g	
Glucide	 9.57	g	 28.71	g	
		din	care	zaharuri	 3.52	g	 10.56	g	
Fibre	 1.98	g	 5.94	g	
Proteine	 1.54	g	 4.62	g	
Sare	 0.13	g	 0.39	g	
	

Varză călită servită cu mămăligă și ardei iute 
INGREDIENTE:	
Ardei	iute	3.8%,	Varză	călită	48%:	Varză	62.8%,	Borș	25.1%	(apă,	tărâțe	de	GRÂU	—	conține	GLUTEN),	Pastă	de	tomate	
(concentrat	pastă	de	tomate,	sare	2%)	3.7%,	Ulei	vegetal	3.7%,	Sare	1.8%,	condiment	1.8%	(acidifiant	acid	citric,	colorant	



caramel	de	amoniu,	antioxidant	extract	de	rozmarin),	Foi	de	Dafin	0.2%,	Cimbru	uscat	0.2%,	Piper	negru	0.2%,	Mămăligă	
48%:	Apă	87.5%,	Mălai	10.9%,	Sare	0.7%,	Ulei	0.7%	
Cantitate	netă:	450	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu	—	borș).	Poate	conține	urme	de	MUȘTAR,	ȚELINĂ.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 450	g	
Valoare	energetică	 247	kJ	/	59	kcal	 1113	kJ	/	266	kcal	
Grăsimi	 4.39	g	 19.75	g	
		din	care	saturate	 0.61	g	 2.75	g	
Glucide	 4.85	g	 21.82	g	
		din	care	zaharuri	 2.67	g	 12.02	g	
Fibre	 1.63	g	 7.33	g	
Proteine	 1.06	g	 4.77	g	
Sare	 0.88	g	 3.96	g	
	

Iahnie de fasole cu murături asortate 
INGREDIENTE:	
Iahnie	de	fasole	66.6%:	Fasole	boabe	fiartă	68.8%,	Ceapă	4.5%,	Morcovi	4.5%,	ȚELINĂ	4.5%,	Ardei	gras	4.5%,	Ulei	vegetal	
4.5%,	Pastă	de	tomate	(concentrat	pastă	de	tomate,	sare	2%)	3.4%,	condiment	2.2%	(acidifiant	acid	citric,	colorant	caramel	
de	amoniu,	antioxidant	extract	de	rozmarin),	Sare	1.8%,	Cimbru	verde	0.2%,	Piper	negru	0.2%,	Dafin	0.2%,	Salată	de	
murături	asortate	33.3%	(varză,	castraveți,	gogoșari,conopida,	gogonele,		sare,	apă,	oțet	(alcool	etilic	rafinat,	vin,	apă))	
Cantitate	netă:	450	g	
Alergeni:	Conține	ȚELINĂ.	Poate	conține	urme	de	MUȘTAR,	SULFIȚI.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 450	g	
Valoare	energetică	 544	kJ	/	130	kcal	 2448	kJ	/	585	kcal	
Grăsimi	 6.61	g	 29.75	g	
		din	care	saturate	 1.03	g	 4.63	g	
Glucide	 14.29	g	 64.31	g	
		din	care	zaharuri	 1.9	g	 8.55	g	
Fibre	 4.07	g	 18.32	g	
Proteine	 4.67	g	 21.02	g	
Sare	 0.84	g	 3.78	g	
	

Penne arrabbiata cu legume 
INGREDIENTE:	
Paste	făinoase	penne	33.1%	(FĂINĂ	DE	GRÂU,	apă,	sare),	Pastă	de	tomate	(concentrat	pastă	de	tomate,	sare	2%)	22%,	
Ardei	gras	11%,	Dovlecel	11%,	Vinete	11%,	Usturoi	4.4%,	Ulei	vegetal	4.4%,	Ardei	iute	2.2%,	Sare	0.4%,	Piper	negru	0.2%	
Cantitate	netă:	400	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 400	g	
Valoare	energetică	 841	kJ	/	201	kcal	 3364	kJ	/	804	kcal	
Grăsimi	 5.28	g	 21.12	g	
		din	care	saturate	 0.77	g	 3.08	g	
Glucide	 32.79	g	 131.16	g	
		din	care	zaharuri	 4.95	g	 19.8	g	
Fibre	 2.72	g	 10.88	g	
Proteine	 6.12	g	 24.48	g	
Sare	 0.08	g	 0.32	g	
	



Edamame cu sare de Himalaya (în păstăi) 
INGREDIENTE:	
Boabe	de	SOIA	în	păstăi	(Edamame)	87.7%,	Sos	de	soia	10.5%	(SOIA,	apă,	sare,	GRÂU),	Sare	de	masă	1.7%	
Cantitate	netă:	250	g	
Alergeni:	Conține	SOIA,	GLUTEN	(grâu	—	sos	de	soia).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	-18°C.	A	se	consuma	in	ziua	prepararii.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 250	g	
Valoare	energetică	 473	kJ	/	113	kcal	 1180	kJ	/	282	kcal	
Grăsimi	 4.4	g	 11.0	g	
		din	care	saturate	 0.61	g	 1.52	g	
Glucide	 9.3	g	 23.25	g	
		din	care	zaharuri	 2.14	g	 5.35	g	
Fibre	 4.42	g	 11.05	g	
Proteine	 10.5	g	 26.25	g	
Sare	 1.28	g	 3.2	g	
	

Pachețele de primăvară  
INGREDIENTE:	
Pachețele	de	primăvară	75%:	Umplutura	60%:	legume	50%	(varză,	ceapă,	morcov),	ciupercă	cultivată	Pleurotus	ostreatus,	
amidon	de	porumb,	sare,	ulei	de	palmier,	potențiator	de	aromă:	E621	(glutamat	monosodic).	Aluat	40%:	FĂINĂ	DE	GRÂU,	
apă,	ulei	de	palmier,	sare.	Sweet	chilli	sauce	25%	(apă,	zahăr,	ardei	iute,	oțet	(alcool	etilic	rafinat,	vin,	apă),	amidon	
modificat	E1422,	sare)	
Cantitate	netă:	200	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu),	SOIA.	Poate	conține	urme	de	OUĂ,	CRUSTACEE.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau		-18°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 200	g	
Valoare	energetică	 1046	kJ	/	250	kcal	 2092	kJ	/	500	kcal	
Grăsimi	 11.0	g	 22.0	g	
		din	care	saturate	 3.2	g	 6.4	g	
Glucide	 29.0	g	 58.0	g	
		din	care	zaharuri	 2.2	g	 4.4	g	
Fibre	 2.5	g	 5.0	g	
Proteine	 6.5	g	 13.0	g	
Sare	 1.1	g	 2.2	g	
	

Fasole bătută cu pâine prăjită 
INGREDIENTE:	
Fasole	boabe	fiartă	46%,	Ceapă	15%,	Baghetă	franțuzească	15%	(FĂINĂ	DE	GRÂU,	apă,	sare,	drojdie),	Ulei	vegetal	3%,	
Usturoi	3%,	Pastă	de	tomate	(concentrat	pastă	de	tomate,	sare	2%)	1.5%,	Sare	0.6%,	Boia	dulce	0.6%	
Cantitate	netă:	250	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu	—	baghetă).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	2–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 250	g	
Valoare	energetică	 682	kJ	/	163	kcal	 1707	kJ	/	408	kcal	
Grăsimi	 4.15	g	 10.38	g	
		din	care	saturate	 0.61	g	 1.52	g	
Glucide	 25.51	g	 63.77	g	
		din	care	zaharuri	 1.52	g	 3.8	g	
Fibre	 4.4	g	 11.0	g	
Proteine	 6.87	g	 17.18	g	
Sare	 0.51	g	 1.27	g	
	



Cartofi prăjiți (de casă) 
INGREDIENTE:	
Cartofi	prăjiți	99.6%	(cartofi,	ulei	de	floarea	soarelui),	Sare	0.3%	
Cantitate	netă:	200	g	
Alergeni:	Nu	conține	alergeni	declarabili.	Poate	conține	urme	de	GLUTEN.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	servi	imediat	sau	a	se	păstra	la	65°C.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 200	g	
Valoare	energetică	 1301	kJ	/	311	kcal	 2602	kJ	/	622	kcal	
Grăsimi	 14.95	g	 29.9	g	
		din	care	saturate	 1.99	g	 3.98	g	
Glucide	 40.88	g	 81.76	g	
		din	care	zaharuri	 0.3	g	 0.6	g	
Fibre	 3.79	g	 7.58	g	
Proteine	 3.39	g	 6.78	g	
Sare	 0.62	g	 1.24	g	
	

Cartofi prăjiți (de casă) înăbușiți în usturoi 
INGREDIENTE:	
Cartofi	albi	95.7%,	Sare	0.3%,	Mujdei	3.8%:	Apă	60%,	Usturoi	20%,	Ulei	de	floarea	soarelui	20%	
Cantitate	netă:	200	g	
Alergeni:	Nu	conține	alergeni	declarabili.	Poate	conține	urme	de	MUȘTAR.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	servi	imediat	sau	a	se	păstra	la	65°C.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 200	g	
Valoare	energetică	 845	kJ	/	202	kcal	 1690	kJ	/	404	kcal	
Grăsimi	 14.54	g	 29.08	g	
		din	care	saturate	 1.6	g	 3.2	g	
Glucide	 16.49	g	 32.98	g	
		din	care	zaharuri	 0.58	g	 1.16	g	
Fibre	 1.55	g	 3.1	g	
Proteine	 2.33	g	 4.66	g	
Sare	 0.1	g	 0.2	g	
	

Cartofi prăjiți cu brânza dură, usturoi și pătrunjel 
INGREDIENTE:	
Cartofi	prăjiți	93.9%	(cartofi,	ulei	vegetal,	sare),	Brânza	dură	maturată	(ingrediente:	LAPTE	de	vacă,	oaie,	capră,	sare,	
cheag;	conservant:	lizozimă	din	OUĂ;	antiagglomerat:	E460	celuloză;	val.	nutriționale/100g:	energie	1278	kJ/307	kcal,	
grăsimi	20	g	din	care	acizi	grași	saturați	14	g,	glucide	1,2	g	din	care	zaharuri	0	g,	proteine	30	g,	sare	2,3	g)	3.7%,	Usturoi	
1.8%,	Pătrunjel	verde	0.3%	
Cantitate	netă:	230	g	
Alergeni:	Conține	LAPTE	(brânza	dură).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	servi	imediat	sau	a	se	păstra	la	65°C.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 230	g	
Valoare	energetică	 1301	kJ	/	311	kcal	 2992	kJ	/	715	kcal	
Grăsimi	 15.36	g	 35.33	g	
		din	care	saturate	 2.63	g	 6.05	g	
Glucide	 39.25	g	 90.28	g	
		din	care	zaharuri	 0.32	g	 0.74	g	
Fibre	 3.63	g	 8.35	g	
Proteine	 4.25	g	 9.78	g	
Sare	 0.54	g	 1.24	g	
	



Piure de cartofi 
INGREDIENTE:	
Cartofi	fierți	88.5%,	LAPTE	8.5%,	UNT	(LAPTE)	2.2%,	Sare	1.4%	
Cantitate	netă:	250	g	
Alergeni:	Conține	LAPTE.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	.	A	se	consuma	in	ziua	prepararii.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 250	g	
Valoare	energetică	 372	kJ	/	89	kcal	 929	kJ	/	222	kcal	
Grăsimi	 2.16	g	 5.4	g	
		din	care	saturate	 1.3	g	 3.25	g	
Glucide	 15.36	g	 38.4	g	
		din	care	zaharuri	 0.94	g	 2.35	g	
Fibre	 1.58	g	 3.95	g	
Proteine	 2.05	g	 5.12	g	
Sare	 0.77	g	 1.93	g	
	

Orez cu legume 
INGREDIENTE:	
Orez	53%,	Amestec	mexican	35%	(porumb,	fasole	roșie,	ardei	gras,	morcov,	ceapă),	UNT	(LAPTE)	6%,	Apă	5%,	Pătrunjel	
verde	0.8%,	Sare	0.4%,	Piper	negru	0.4%	
Cantitate	netă:	200	g	
Alergeni:	Conține	LAPTE	(unt).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C.	A	se	consuma	in	ziua	prapararii.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 200	g	
Valoare	energetică	 1042	kJ	/	249	kcal	 2084	kJ	/	498	kcal	
Grăsimi	 5.34	g	 10.68	g	
		din	care	saturate	 3.19	g	 6.38	g	
Glucide	 45.76	g	 91.52	g	
		din	care	zaharuri	 0.89	g	 1.78	g	
Fibre	 1.38	g	 2.76	g	
Proteine	 4.85	g	 9.7	g	
Sare	 0.2	g	 0.4	g	
	

Legume la grătar 
INGREDIENTE:	
Dovlecel	17.7%,	Vinete	17.7%,	Ceapă	17.7%,	Roșii	17.7%,	Ardei	gras	17.7%,	Ciuperci	champignon	10.6%,	Sare	0.3%	
Cantitate	netă:	250	g	
Alergeni:	Nu	conține	alergeni	declarabili.	Poate	conține	urme	de	MUȘTAR,	ȚELINĂ.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	servi	imediat	sau	a	se	păstra	la	65°C.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 250	g	
Valoare	energetică	 109	kJ	/	26	kcal	 272	kJ	/	65	kcal	
Grăsimi	 0.23	g	 0.57	g	
		din	care	saturate	 0.0	g	 0.0	g	
Glucide	 5.34	g	 13.35	g	
		din	care	zaharuri	 3.24	g	 8.1	g	
Fibre	 1.71	g	 4.28	g	
Proteine	 1.26	g	 3.15	g	
Sare	 0.13	g	 0.33	g	
	



Mămăligă 
INGREDIENTE:	
Apă	87.5%,	Mălai	10.9%,	Sare	0.7%,	Ulei	vegetal	0.7%	
Cantitate	netă:	250	g	
Alergeni:	Nu	conține	alergeni	declarabili.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	servi	imediat	sau	a	se	păstra	la	65°C.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 250	g	
Valoare	energetică	 192	kJ	/	46	kcal	 481	kJ	/	115	kcal	
Grăsimi	 1.09	g	 2.73	g	
		din	care	saturate	 0.15	g	 0.38	g	
Glucide	 8.08	g	 20.2	g	
		din	care	zaharuri	 0.09	g	 0.23	g	
Fibre	 0.76	g	 1.9	g	
Proteine	 0.87	g	 2.17	g	
Sare	 0.28	g	 0.7	g	
	

Spanac soté cu usturoi și cremă vegetală 
INGREDIENTE:	
Spanac	frunze	congelat	73%,	cremă	vegetală	23%	(apă,	ulei	de	semințe	de	floarea-soarelui,	zară	praf	(LAPTE),	amidon	
modificat	din	porumb,	maltodextrine,	stabilizator:	gumă	de	guar,	gumă	din	semințe	de	carruba;	emulsifiant:	lecitine	
(SOIA);	arome	naturale.	Poate	conține	urme	de	ARAHIDE),	SMÂNTÂNĂ	pasteurizată	(obținută	din	LAPTE	de	vacă),	culturi	
lactice	selecționate	10%,	Usturoi	3.2%,	Sare	0.3%,	Piper	negru	0.3%	
Cantitate	netă:	200	g	
Alergeni:	Conține	LAPTE	(cremă	vegetală),	SOIA	(cremă	vegetală).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	.A	se	conzuma	in	ziua	prepararii.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 200	g	
Valoare	energetică	 293	kJ	/	70	kcal	 586	kJ	/	140	kcal	
Grăsimi	 3.66	g	 7.32	g	
		din	care	saturate	 0.56	g	 1.12	g	
Glucide	 8.01	g	 16.02	g	
		din	care	zaharuri	 0.78	g	 1.56	g	
Fibre	 1.79	g	 3.58	g	
Proteine	 2.56	g	 5.12	g	
Sare	 0.2	g	 0.4	g	
	

Broccoli soté în sos de unt și usturoi 
INGREDIENTE:	
Broccoli	congelat	88.6%,	UNT	(LAPTE)	7%,	Usturoi	3.5%,	Sare	0.3%,	Piper	negru	0.3%	
Cantitate	netă:	200	g	
Alergeni:	Conține	LAPTE	(unt).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	.	A	se	consuma	in	ziua	prepararii.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 200	g	
Valoare	energetică	 364	kJ	/	87	kcal	 728	kJ	/	174	kcal	
Grăsimi	 6.07	g	 12.14	g	
		din	care	saturate	 3.59	g	 7.18	g	
Glucide	 7.58	g	 15.16	g	
		din	care	zaharuri	 1.55	g	 3.1	g	
Fibre	 2.46	g	 4.92	g	
Proteine	 2.81	g	 5.62	g	
Sare	 0.16	g	 0.32	g	
	



Penne cu sos roșu 
INGREDIENTE:	
Penne	63.8%	(FĂINĂ	DE	GRÂU,	apă,	sare),	Pastă	de	tomate	(concentrat	pastă	de	tomate,	sare	2%)	35.4%,	Sare	0.3%,	Piper	
negru	0.3%	
Cantitate	netă:	250	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	.	A	se	consuma	in	ziua	prepararii.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 250	g	
Valoare	energetică	 1117	kJ	/	267	kcal	 2795	kJ	/	668	kcal	
Grăsimi	 1.15	g	 2.88	g	
		din	care	saturate	 0.23	g	 0.57	g	
Glucide	 54.24	g	 135.6	g	
		din	care	zaharuri	 6.18	g	 15.45	g	
Fibre	 3.41	g	 8.53	g	
Proteine	 9.94	g	 24.85	g	
Sare	 0.23	g	 0.57	g	
	

Mămăliguță cu brânza și smântână 
INGREDIENTE:	
Mămăligă	71.4%	(apă,	mălai,	sare,	ulei),	Telemea	de	vacă		14.2%	(LAPTE	de	vacă	pasteurizat,	sare,	clorură	de	calciu:	agent	
de	întărire,	cheag,	culturi	lactice	selecționate),	SMÂNTÂNĂ	pasteurizată	(obținută	din	LAPTE	de	vacă),	culturi	lactice	
selecționate	14.2%	
Cantitate	netă:	350	g	
Alergeni:	Conține	LAPTE	(telemea,	smântână).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C.	A	se	consuma	in	ziua	prepararii.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 350	g	
Valoare	energetică	 343	kJ	/	82	kcal	 1201	kJ	/	287	kcal	
Grăsimi	 3.82	g	 13.37	g	
		din	care	saturate	 2.24	g	 7.84	g	
Glucide	 8.34	g	 29.19	g	
		din	care	zaharuri	 0.08	g	 0.28	g	
Fibre	 0.67	g	 2.35	g	
Proteine	 3.32	g	 11.62	g	
Sare	 0.54	g	 1.89	g	
	

Șnițel din piept de pui 
INGREDIENTE:	
Piept	de	pui	38.2%,	Piure	de	cartofi	38.2%:	Cartofi	fierți	88.5%,	LAPTE	8.5%,	UNT	(LAPTE)	2.2%,	Sare	1.4%,	Panko	7.6%	
(FĂINĂ	DE	GRÂU,	apă,	sare,	drojdie),	Făină	albă	(GRÂU)	7.6%,	OU	crud	7.6%,	Sare	0.2%,	Piper	negru	0.2%	
Cantitate	netă:	300	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu),	OUĂ,	LAPTE.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	65°C	sau	la	0–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 300	g	
Valoare	energetică	 703	kJ	/	168	kcal	 2109	kJ	/	504	kcal	
Grăsimi	 4.99	g	 14.97	g	
		din	care	saturate	 2.32	g	 6.96	g	
Glucide	 15.83	g	 47.49	g	
		din	care	zaharuri	 1.06	g	 3.18	g	
Fibre	 0.9	g	 2.7	g	
Proteine	 13.94	g	 41.82	g	
Sare	 0.82	g	 2.46	g	
	



Sos gorgonzola 
INGREDIENTE:	
cremă	vegetală	60%	(apă,	ulei	de	semințe	de	floarea-soarelui,	zară	praf	(LAPTE),	amidon	modificat	din	porumb,	
maltodextrine,	stabilizator:	gumă	de	guar,	gumă	din	semințe	de	carruba;	emulsifiant:	lecitine	(SOIA);	arome	naturale.	
Poate	conține	urme	de	ARAHIDE),	GORGONZOLA	(ingrediente:	LAPTE,	sare,	cheag	microbian;	DOP	-	Denumire	de	Origine	
Protejată;	val.	nutriționale/100g:	energie	1346	kJ/325	kcal,	grăsimi	27	g	din	care	acizi	grași	saturați	19	g,	glucide	0,9	g	din	
care	zaharuri	<0,5	g,	proteine	19	g,	sare	1,8	g)	40%,	Sare	0.6%,	Piper	negru	0.4%	
Cantitate	netă:	50	g	
Alergeni:	Conține	LAPTE	(gorgonzola),	SOIA	(cremă	vegetală).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	2–4°C.	A	se	consuma	în	ziua	preparării.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 50	g	
Valoare	energetică	 920	kJ	/	220	kcal	 460	kJ	/	110	kcal	
Grăsimi	 14.0	g	 7.0	g	
		din	care	saturate	 2.0	g	 1.0	g	
Glucide	 22.0	g	 11.0	g	
		din	care	zaharuri	 2.0	g	 1.0	g	
Fibre	 0.5	g	 0.25	g	
Proteine	 1.5	g	 0.75	g	
Sare	 0.5	g	 0.25	g	
	

Sos maioneză cu usturoi 
INGREDIENTE:	
Maioneză	vegetală	90%	(ulei	vegetal,	apă,	amidon	modificat	din	porumb	E1422,	antioxidant	acid	acetic	E260,	gumă	guar	
E412,	îndulcitor	zaharină	E954,	conservant	sorbat	de	potasiu	E202,	acidifiant	acid	citric	E330,	antioxidant	BHA	E320,	
EDTA	E385,	colorant	beta-caroten	E160),	Granule	usturoi	5%,	Pătrunjel	verde	5%	
Cantitate	netă:	50	g	
Alergeni:	Nu	conține	alergeni	declarabili	majori.	Poate	conține	urme	de	OUĂ,	MUȘTAR.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	2–4°C.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 50	g	
Valoare	energetică	 1753	kJ	/	419	kcal	 879	kJ	/	210	kcal	
Grăsimi	 44.8	g	 22.4	g	
		din	care	saturate	 5.1	g	 2.55	g	
Glucide	 9.2	g	 4.6	g	
		din	care	zaharuri	 1.0	g	 0.5	g	
Fibre	 0.2	g	 0.1	g	
Proteine	 0.5	g	 0.25	g	
Sare	 1.2	g	 0.6	g	
	

Sos BBQ 
INGREDIENTE:	
Ketchup	90%	(apă,	roșii,	zahăr,	oțet	(alcool	etilic	rafinat,	vin,	apă),	sare,	amidon	modificat	din	porumb	E1422,	gumă	guar,	
gumă	xantan,	benzonat	de	sodiu,	sorbat	de	potasiu,	acid	citric),	Fix	pentru	grătar	4%	(sare,	condimente,	MUȘTAR,	ȚELINĂ,	
arome),	Cimbru	uscat	2%,	Piper	negru	2%,	Sos	Worcestershire	2%	(oțet	(alcool	etilic	rafinat,	vin,	apă),	melasă,	zahăr,	sare,	
ANȘOA	(PEȘTE),	tamarind,	ceapă,	usturoi,	condimente	—	conține	PEȘTE,	SOIA,	posibil	GLUTEN)	
Cantitate	netă:	50	g	
Alergeni:	Conține	PEȘTE	(anșoa	—	sos	Worcestershire).	Poate	conține	MUȘTAR,	GLUTEN,	SOIA,	SULFIȚI.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	2–4°C.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 50	g	
Valoare	energetică	 469	kJ	/	112	kcal	 234	kJ	/	56	kcal	
Grăsimi	 0.2	g	 0.1	g	
		din	care	saturate	 0.0	g	 0.0	g	



Glucide	 27.0	g	 13.5	g	
		din	care	zaharuri	 22.0	g	 11.0	g	
Fibre	 0.5	g	 0.25	g	
Proteine	 1.5	g	 0.75	g	
Sare	 1.5	g	 0.75	g	
	

Sos de smântână cu usturoi 
INGREDIENTE:	
SMÂNTÂNĂ	pasteurizată	(obținută	din	LAPTE	de	vacă),	culturi	lactice	selecționate	93.4%,	Usturoi	5.9%,	Sare	0.5%	
Cantitate	netă:	50	g	
Alergeni:	Conține	LAPTE	(smântână).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	2–4°C.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 50	g	
Valoare	energetică	 799	kJ	/	191	kcal	 402	kJ	/	96	kcal	
Grăsimi	 19.5	g	 9.75	g	
		din	care	saturate	 12.0	g	 6.0	g	
Glucide	 3.3	g	 1.65	g	
		din	care	zaharuri	 3.1	g	 1.55	g	
Fibre	 0.0	g	 0.0	g	
Proteine	 2.8	g	 1.4	g	
Sare	 0.13	g	 0.07	g	
	

Plăcintă cu mere 
INGREDIENTE:	
Plăcintă	cu	mere	83.3%:	Mere	83%,	Zahăr	6.2%,	Făină	de	GRÂU	[%],	Ulei	vegetal	4.1%,	Apă	4.1%,	Esență	de	vanilie	0.8%,	
Zeamă	de	lămâie	0.8%,	Scorțișoară	măcinată	0.4%,	Praf	de	copt	0.1%	(bicarbonat	de	sodiu	agent	de	afânare:	E500,	amidon	
din	GRÂU),	Sare	0.1%,	Înghețată	de	vanilie	16.6%	(LAPTE	smântânit,	zahăr,	smântână	(LAPTE),	gumă	carruba,	gumă	guar,	
mono-	și	digliceride	ale	acizilor	grași,	caroteni	colorant:	E160)	
Cantitate	netă:	180	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu),	LAPTE	(înghețată).	
Condiții	de	păstrare:	Înghețata:	a	se	păstra	la	-18°C.	A	se	servi	imediat	după	asamblare.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 180	g	
Valoare	energetică	 448	kJ	/	107	kcal	 808	kJ	/	193	kcal	
Grăsimi	 4.28	g	 7.7	g	
		din	care	saturate	 0.58	g	 1.04	g	
Glucide	 18.41	g	 33.14	g	
		din	care	zaharuri	 14.68	g	 26.42	g	
Fibre	 2.24	g	 4.03	g	
Proteine	 0.28	g	 0.5	g	
Sare	 0.02	g	 0.04	g	
	

Papanași 
INGREDIENTE:	
Papanași	64.2%:	Brânza	grasa	de	vacă	(LAPTE)	39.6%,	Făina	albă	(GRÂU)	31.6%,	OUcrud	14.2%,	Zahăr	9.9%,	Esență	de	
rom	(alcool	etilic,	aromă)	0.9%,	Esență	de	vanilie	0.9%,	Bicarbonat	de	sodiu	0.9%,	Coajă	de	lămâie	0.5%,	Coajă	de	portocală	
0.5%,	Sare	0.3%,	SMÂNTÂNĂ	pasteurizată	(obținută	din	LAPTE	de	vacă),	culturi	lactice	selecționate	17.8%,	Dulceață	
17.8%	(fructe,	zahăr,	acidifiant	acid	citric,	agent	gelatinizant	pectină)	
Cantitate	netă:	200	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu),	OUĂ,	LAPTE	(brânza,	smântâna).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	servi	imediat	sau	a	se	păstra	la	65°C.	



DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 200	g	
Valoare	energetică	 615	kJ	/	147	kcal	 1230	kJ	/	294	kcal	
Grăsimi	 1.53	g	 3.06	g	
		din	care	saturate	 0.43	g	 0.86	g	
Glucide	 27.87	g	 55.74	g	
		din	care	zaharuri	 8.54	g	 17.08	g	
Fibre	 0.7	g	 1.4	g	
Proteine	 4.08	g	 8.16	g	
Sare	 0.22	g	 0.44	g	
	

Clătite cu dulceată 
INGREDIENTE:	
Clătite	80%:	LAPTE	51.2%,	Făină	albă	(GRÂU)	20.4%,	OU	crud	15.3%,	Zahăr	vanilat	10.2%,	Esență	de	vanilie	1.2%,	Esență	
de	rom	1.2%,	Sare	0.1%,	Dulceată	20%	(fructe,	zahăr,	acidifiant	acid	citric,	agent	gelatinizant	pectină)	
Cantitate	netă:	200	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu),	OUĂ,	LAPTE.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	servi	imediat.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 200	g	
Valoare	energetică	 962	kJ	/	230	kcal	 1925	kJ	/	460	kcal	
Grăsimi	 5.05	g	 10.1	g	
		din	care	saturate	 1.98	g	 3.96	g	
Glucide	 39.76	g	 79.52	g	
		din	care	zaharuri	 17.99	g	 35.98	g	
Fibre	 1.02	g	 2.04	g	
Proteine	 6.56	g	 13.12	g	
Sare	 0.26	g	 0.52	g	
	

Clătite cu Nutella 
INGREDIENTE:	
Clătite	80%:	LAPTE	51.2%,	Făină	albă	(GRÂU)	20.4%,	OU	crud	15.3%,	Zahăr	vanilat	10.2%,	Esență	de	vanilie	1.2%,	Esență	
de	rom	1.2%,	Sare	0.1%,	Cremă	de	ciocolată	Nutella	20%:	Zahăr,	Ulei	de	palmier,	ALUNE	DE	PĂDURE	(NUCI)	13%,	LAPTE	
smântânit	praf,	Cacao,	Vanilină,	Emulgator	lecitină	(SOIA	emulsifiant:	E322)	
Cantitate	netă:	200	g	
Alergeni:	Conține	GLUTEN	(grâu),	OUĂ,	LAPTE,	NUCI	(alune	de	pădure	—	Nutella),	SOIA	(lecitina	Nutella).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	servi	imediat.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 200	g	
Valoare	energetică	 1125	kJ	/	269	kcal	 2251	kJ	/	538	kcal	
Grăsimi	 9.21	g	 18.42	g	
		din	care	saturate	 3.41	g	 6.82	g	
Glucide	 38.75	g	 77.5	g	
		din	care	zaharuri	 17.5	g	 35.0	g	
Fibre	 1.37	g	 2.74	g	
Proteine	 7.34	g	 14.68	g	
Sare	 0.27	g	 0.54	g	
	

Înghețată asortată 
INGREDIENTE:	
Înghețată	vanilie	33.3%	(LAPTE	smântânit,	zahăr,	smântână	(LAPTE),	gumă	carruba,	gumă	guar,	mono-	și	digliceride	ale	
acizilor	grași,	caroteni	colorant:	E160),	Înghețată	ciocolată	33.3%	(LAPTE	smântânit,	zahăr,	smântână	(LAPTE),	cacao,	
emulsifianți:	lecitină	din	SOIA	emulsifiant:	E322,	poliricinoleat	de	poliglicerină	emulsifiant:	E476,	gumă	carruba,	gumă	
guar,	mono-	și	digliceride	ale	acizilor	grași,	silicat	hidratat	de	magneziu),	Înghețată	fructe	de	pădure	33.3%	(LAPTE	



smântânit,	zahăr,	smântână	(LAPTE),	gumă	carruba,	gumă	guar,	mono-	și	digliceride	ale	acizilor	grași,	acidifiant	acid	citric,	
arome	(fructe	de	pădure,	iaurt),	colorant	concentrat	de	sfeclă	roșie,	pectină,	sorbat	de	potasiu)	
Cantitate	netă:	120	g	
Alergeni:	Conține	LAPTE,	SOIA	(înghețată	ciocolată	—	lecitina	din	soia).	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	-18°C.	A	nu	se	recongela	după	decongelare.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 120	g	
Valoare	energetică	 883	kJ	/	211	kcal	 1059	kJ	/	253	kcal	
Grăsimi	 11.0	g	 13.2	g	
		din	care	saturate	 7.0	g	 8.4	g	
Glucide	 25.0	g	 30.0	g	
		din	care	zaharuri	 21.5	g	 25.8	g	
Fibre	 0.5	g	 0.6	g	
Proteine	 3.6	g	 4.32	g	
Sare	 0.12	g	 0.14	g	
	

Tort Krantz 
INGREDIENTE:	
Prăjitură	Krantz	75%	(zahăr,	UNT	(LAPTE),	OUĂ,	FĂINĂ	DE	GRÂU,	NUCI,	blat	de	cacao,	praf	cacao,	sirop	de	glucoză-
fructoză,	sorbitol,	glicerină,	amidon	de	GRÂU),	NUCI,	cacao,	coloranți	naturali),	Înghețată	vanilie	25%	(LAPTE	smântânit,	
zahăr,	smântână	(LAPTE),	gumă	carruba,	gumă	guar,	mono-	și	digliceride	ale	acizilor	grași,	caroteni	colorant:	E160)	
Cantitate	netă:	200	g	
Alergeni:	Conține	LAPTE,	GLUTEN	(grâu),	OUĂ.	Poate	conține	NUCI.	
Condiții	de	păstrare:	A	se	păstra	la	-18°C.	
DECLARAȚIE	NUTRIȚIONALĂ	 100	g	 200	g	
Valoare	energetică	 1485	kJ	/	355	kcal	 2971	kJ	/	710	kcal	
Grăsimi	 18.0	g	 36.0	g	
		din	care	saturate	 7.0	g	 14.0	g	
Glucide	 44.0	g	 88.0	g	
		din	care	zaharuri	 30.0	g	 60.0	g	
Fibre	 2.0	g	 4.0	g	
Proteine	 5.0	g	 10.0	g	
Sare	 0.3	g	 0.6	g	
	


